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Akıncılar ‘AK Parti’ dedi

Konya Akıncılar Derneği Platformu Ahmet Poça-
noğlu yaptığı açıklamada Oylarını AK Parti adayla-

rına vereceklerini açıklayarak destek verdi.
n HABERİ SAYFA 13'TE

Gayretimiz sürecek

Karapınar ve Ereğli’de vatandaşlarla biraraya 
gelen Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Altay, 
“İlçe belediyelerimizle el ele vererek Konya’mız 
için çalışmaya, gayret etmeye devam edeceğiz” 
dedi. Başkan Altay şehir merkezinde de Alaad-
din ve Zafer bölgesinde vatandaşlarla buluştu.

n HABERİ SAYFA 2'DE

Gönülleri fethettiler

AK Parti Konya Milletvekili Mustafa Hakan Özer, 
Meram Belediye Başkanı Mustafa Kavuş ve 

AK Parti Meram İlçe Başkanı Mustafa Dolular 
MEGA gençliğiyle sahur yaptı. Özer ve Kavuş, 
enerjileriyle ve keyifli sohbetleriyle gençlerin 

gönüllerini fethetti.
n HABERİ SAYFA 3'TE

Geçen sezon 7,3 milyon hektar olarak öngörülen buğday ekim alanının bu sezon 7,5 
milyon hektar olacağı, rekoltenin geçen yıl düzeyine ulaşılabileceği tahmin ediliyor
REKOLTE GEÇEN YILKİNİ BULACAK
Son yıllarda buğdaydan kaçan 

çiftçi yine buğdaya yönelmiş du-
rumda. Ulusal Hububat Konseyi 
(UHK) tarafından 2023/24 üretim 

yılı Ocak- Şubat dönemi iklim 
ve bitki gelişimi raporuna göre 
Geçen sezon 7,3 milyon hektar 
olarak öngörülen buğday ekim 

alanının bu sezon 7,5 milyon hek-
tar olacağının bilgisi verilen rapor-
da, rekoltenin geçen yıl düzeyine 

ulaşılabileceğinin altı çizildi.

YAĞIŞ ORTALAMASI BÖLGEDE DÜŞÜK
Raporda, buğdaya olan muhtemel 

geçişlerin İç Anadolu ve Geçit 
Bölgelerinde mısır ve ayçiçeğin-

den olduğu bilgisi paylaşıldı. Yağış 
ortalamasının çok düşük olduğunun 

anımsatıldığı raporda, “Konya, 
Afyonkarahisar, Burdur, Tokat ve 

Amasya gibi illerde bölge ortalama-
larının oldukça altında oluşu sonraki 
ayların daha dikkatli takip edilmesini 

gerekli kılmaktadır” denildi.  
n HABERİ SAYFA 6'DA

Ramazan'da

Hafız yetiştiriyor
Selçuklu Müftülüğüne 
bağlı olarak çalışmala-
rını sürdüren Fahrettin 
Büyükkaplan Erkek 

Kur'an Kursu nesilden 
nesile hafız yetişmesine 

vesile oluyor. 
n İLİM YUVALARI 4’TE 

Fiyatı tat kaçırdı!
Ramazan’da sofraların 
vazgeçilmez tatlıları 

arasında yer alan gül-
lacın tadı kaçtı. Gülla-
cın kilogram fiyatı 550 

lirayı buluyor. 
n KONYA’DA RAMAZAN 

7’DE

Yazarlık kıymetlenir
Gazeteci-Yazar Salih Sedat 
Ersöz; “Meslek olması ile 
yazarlığın kıymetinin daha 
çok artacağına, harcanan 
emeğin karşılığının verile-
ceğine inanıyorum” dedi.
n KÜLTÜR ADAMLARI 8’DE

Gezdi, gördü, gitti
Zeki Oğuz’u anlatan 

Gazeteci-Yazar Mustafa 
Güden; “Gezgin, şair 
yazar Zeki Oğuz çileli 

hayatının ardında 20’den 
fazla kitap bıraktı” dedi.

n VEFA SAYFA 9’DA

Herkese örnekti 
Konya’nın yetiştirdiği 

önemli değerlerden biri 
olan merhum Hasan Kulu, 
kişiliği ve hayırseverliği ile 

herkese örnek olurdu. 
n HAYIRSEVERLER 10’DA

Ülkesini düşünüyor
SÜ Bilgisayar Mühendisliği 
birinci sınıf öğrencisi Hazım 

Neccar, lisans eğitimin 
ardından Yüksek Lisans da 

yaparak ülkesine hizmet 
edeceğini söyledi.

n MİSAFİRLERİMİZ 15’TE

BUĞDAYA
DÖNÜLÜYOR

TEK ZARF ÜÇ PUSULA! 
Yüksek Seçim Kurulu, 31 Mart 
Mahalli İdareler Genel Seçim-
lerinde oy kullanma esnasında 
dikkat edilmesi gerekenlerle 
ilgili verdiği bilgilerle vatan-
daşları uyardı. Büyükşehirlerde 
4; diğer şehirlerde ise 3 oy pu-
sulası tek zarfla sandıkta yerini 
alacak.
n HABERİ SAYFA  3'TE

Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı Fatih 
Erbakan seçim çalışmaları kapsamında bugün 
Konya’da olacak. Erbakan şehir merkezinde 
vatandaşlara hitap edecek, Çumra, Ilgın, Güney-
sınır ve Altınekin’de de vatandaşlarla buluşacak.. 
n HABER MERKEZİ 

Milli Savunma Bakanlığı kaynakları, Ulus-
lararası Konya Havaalanı ana pist resto-
rasyonundan dolayı 2024 yılı Uluslararası 
Anadolu Kartalı Eğitimi icra edilmeyeceğini 
dildirdiler.  
 n AA

Fatih Erbakan bugün Konya’da Anadolu Kartalı bu sene yok!

02 Akşehir’de koroner 
anjiyografide ilk anjiyo 06 ‘Çocuklarımızın iyi 

yetişmesi önceliğimiz’
Kınay Lojistik 
tarih yazıyor07

UHK RAPOR AÇIKLADI

“

“



Konya Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
ilçe ziyaretlerini Karapınar ve 
Ereğli’de sürdürdü. Karapınar 
Belediyesi’ni ziyaret ederek Be-
lediye Başkanı Mehmet Yaka ile 
görüşen Başkan Altay, İlçe Se-
çim Koordinasyon Merkezi’nde 
Cumhur İttifakı Karapınar Bele-
diye Başkan Adayı İbrahim Önal 
ve partililerle bir araya geldi. 
Başkan Altay Karapınar esnafını 
da ziyaret ederek ‘hayırlı işler’ 
temennisinde bulundu.

“YENİ DÖNEMDE KARAPINAR’IMIZ 
İÇİN ÇALIŞMAYA DEVAM EDECEĞİZ”

Karapınarlılarla bir araya 
gelmekten dolayı çok mutlu 
olduğunu ifade eden Başkan 
Altay, “Karapınar’da hemşehri-
lerimizden ve esnaflarımızdan 
Cumhur İttifakımız için destek 
istedik. Geçtiğimiz beş yıllık sü-
reçte olduğu gibi yeni dönemde 
de ilçe belediyemizle el ele vere-
rek Karapınar’ımız için çalışma-
ya, gayret etmeye devam edece-
ğiz inşallah” ifadelerini kullandı.

BAŞKAN ALTAY EREĞLİ’DE İFTAR 
PROGRAMINA KATILDI

Karapınar’dan sonra Ereğ-
li’ye de bir ziyaret gerçekleşti-
ren Başkan Altay, Cumhurbaş-
kanlığı İdari İşler Başkanı Metin 

Kıratlı ve Konya Valisi Vahdettin 
Özkan’ın da yer aldığı iftar prog-
ramına katıldı. Başkan Altay, 
Konya’nın en büyük ilçesi Ereğ-
li’nin son beş yılda çok büyük 

kazanımlar elde ettiğini anım-
satarak, 31 Mart’tan sonra da 
Ereğli’nin Konya’nın parlayan 
yıldızı olması için el ele gönül 
gönüle çalışmaya devam ede-

ceklerini vurguladı. İftar progra-
mına; Ereğli Belediye Başkanı ve 
Cumhur İttifakı Ereğli Belediye 
Başkan Adayı Hüseyin Oprukçu, 
Necmettin Erbakan Üniversite-
si Rektörü Prof. Dr. Cem Zorlu, 
Ereğli Kaymakamı Oğuz Cem 
Murat, AK Parti Konya İl Yöne-
tim Kurulu Üyesi Salih Koyuncu, 
AK Parti Ereğli İlçe Başkanı İb-
rahim Erol, MHP Ereğli İlçe Baş-
kanı Musa Yılmaz da katıldı.

ZAFER’DE VATANDAŞLARLA 
BULUŞTU

Başkan Altay ayrıca Zafer 
Meydanı ve Alaaddin Bulva-
rı’ndaki esnafları ziyaret ede-
rek alışveriş yapan Konyalılarla 
sohbet etti. Ziyaretleri değer-
lendiren Başkan Altay, “Şehri-
mizin gelişimi ve kalkınmasın-
da önemli rol üstlenen esnaf 
kardeşlerimizi ziyaret ederek, 
onların görüşlerini dinledik ve 
desteklerini talep ettik. Ayrıca 
alışveriş yapan Konyalı hem-
şehrilerimizle de hasbihal etme 
fırsatı bulduk. Özellikle genç es-
naflarımızın yoğun ilgisi ve des-
teği bizleri son derece memnun 
etti. Gençlerle kurduğumuz bu 
sağlam bağ, bizim için en büyük 
kazanım” ifadelerini kullandı.
n HABER MERKEZİ

Farklı zamanlarda düzenledi-
ği kampanyalarla sıfır araç sahibi 
olmak isteyenlerin cazibe merkezi 
haline gelen Renault ve Dacia Yetkili 
Bayii Çelik Motorlu Araçlar A.Ş Mart 
ayında da dikkat çeken kampanyalar 
ile müşterileri ile buluşuyor. Renault 
ve Dacia Yetkili Bayii Çelik Motorlu 
Araçlar A.Ş Satış Müdürü Bülent 
Tutar, kampanyalar hakkında bilgi 
verdi.
RENAULT SUV AİLESİNDEN 150 BİN 

TL TAKAS DESTEĞİ
Renault Suv ailesinde Mart ayı-

na özel 150 bin TL varan takas des-
teği olduğunu ifade eden Renault 
ve Dacia Yetkili Bayii Çelik Motorlu 
Araçlar A.Ş Satış Müdürü Bülent 
Tutar, “İlgili takas desteği, sınır-
lı sayıdaki 2023 model yılı Koleos 
modelinin Icon1.3 TCe EDC 160 bg 
versiyonunda geçerlidir. Austral mo-
delinde takas desteği 75 Bin TL’dir. 
Yine Mart ayına özel Talıant Joy oto-
matik 864 bin 900 TL’den başlayan 

avantajlı fiyatlarla müşterilerimiz 
ile buluşturuyoruz. Yine Renault 
ticari araçlarda cazip kampanya ve 
indirimler ile Çelik Motorlu Araçlar 
AŞ’de müşterilerimizi bekliyoruz.” 
İfadelerini kullandı.

DACİA’DAN DA MART AYINDA 
KAÇIRILMAYACAK FIRSAT

Mart ayına özel DACIA Sprıng 
885 Bin TL’den başlayan avantaj-
lı fiyatlarla DACİA müşterileri ile 
buluştuğunu ifade eden Renault 
ve Dacia Yetkili Bayii Çelik Motorlu 
Araçlar A.Ş Satış Müdürü Bülent 
Tutar, “İlgili fiyat, sınırlı sayıdaki 
2023 Model yılı Spring Extreme Ele-
ctric 65 bg otomobilin, perakende 
satın alımında geçerli, tavsiye edilen 
anahtar teslim fiyatıdır. DACİA Dus-
ter extreme ÖTV muaf avantajıyla 
1.346.500 TL’den başlayan fiyatıyla 
satışa sunuluyor. Ayrıca Online sa-
tışlara özel ilk bakım hediye, üstelik 
dosya masrafsız kredi fırsatı ile.”
n ABDULLAH BEŞYEMENİCİ 
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Başkan Altay şehir merkezinde de Alaaddin ve Zafer Meydanı’nda 
vatandaşlarla buluştu.

Çelik Motorlu Araçlar’da kaçırılmayacak kampanya 

Karapınar ve Ereğli’de vatandaşlarla biraraya gelen Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Altay, “İlçe 
belediyelerimizle el ele vererek Konya’mız için çalışmaya, gayret etmeye devam edeceğiz” dedi

‘Hep birlikte Konya 
için gayret edeceğiz’

İl Milli Eğitim Müdürü Murat 
Yiğit, okul ziyaretlerini sürdürü-
yor. Bu kapsamda Yiğit, Selçuklu 
ilçesinde okul ziyaretlerinde bu-
lundu. İlk olarak Selçuklu Bele-
diyesi Sabır Anaokulunu ziyaret 
eden Murat Yiğit, Okul Müdürü 
Sevil Esmer'den okulda yapılan 

çalışmalar hakkında bilgi aldı. Sı-
nıflarda öğrencilerle bir araya ge-
len Yiğit, öğrencilerin faaliyetleri-
ne de katıldı. Daha sonra Selçuklu 
Keskesler Anaokuluna giderek 
eğitim alanlarında incelemelerde 
bulunan Yiğit, Okul Müdürü Meh-
met Erdal’dan okulda yürütülen 

eğitim çalışmaları hakkında bilgi 
aldı. 

Yiğit ayrıca ziyaretler kapsa-
mında öğretmenlerle de bir ara-
ya gelerek Milli Eğitim Bakanlığı 
öncülüğünde yürütülen projeler 
ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü ta-
rafından yürütülmekte olan Bizim 

Okulumuz (Okul Merkezli Gelişim 
Projesi) projesi kapsamında ger-
çekleştirilen faaliyetler hakkında 
görüş alışverişinde bulundu.

Müdür Yiğit’e ziyaretleri sıra-
sında, Selçuklu İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Turan Kayacılar da eşlik 
etti. n HABER MERKEZİ

Yiğit’in okul ziyaretleri sürüyor 

Akşehir Devlet Hastanesi 
bünyesinde geçtiğimiz hafta 
içi hizmete açılan koroner an-
jiyografi ünitesinde ilk anjiyo 
başarı ile yapıldı. Hastaneye 
göğüs ağrısı şikâyeti ile gelen 
48 yaşındaki Kürşat Tuncalı 
Akşehir’de gerçekleşen ilk ko-
roner anjiyografi hastası oldu.

 İlk koroner anjiyografinin 
başarılı bir şekilde gerçekleş-
tirilmesi ve hastanın duru-
munun iyi olmasından dolayı 
mutluluk duyduğunu belirten 
İl Sağlık Müdürü Prof. Dr. 
Mehmet Koç, “Akşehir’de ilçe 
dışına sevk nedenlerinin ba-
şında kalp rahatsızlıkları bu-
lunmaktadır. Yapılan bu sevk-
lerin büyük bir kısmını da her 
dakikanın önem arz ettiği ko-
roner anjiyografi ihtiyacı olan 
hastalarımız oluşturmaktadır. 
Koroner Anjiyografi ünitesinin 
kurulması ile birlikte hastane-
mizden yapılan sevkler de bü-
yük bir oranda azalmış olacak-
tır.” dedi. Sağlık tesislerinin 
kendi rollerine göre nitelikli 
sağlık hizmetini en iyi fiziki 
şartlarda ve modern teknolo-
jik cihazlarla sunmasını amaç-
ladıklarını ifade eden Prof. 
Dr. Koç, “Koroner anjiyografi 
ünitesini Akşehir’e kazandı-
ran başta Sağlık Bakanımıza, 
milletvekillerimize ve emeği 
geçen herkese şahsım, kuru-
mum ve Akşehir halkı adına 
teşekkür ediyorum” diyerek 
sözlerini tamamladı.  

Hastanede anjiyografi üni-

tesinin kurulmasıyla birlikte 
günün hangi saatinde olursa 
olsun kalp rahatsızlığı ile gelen 
hastalara hızlı bir şekilde mü-
dahale yapılabileceğini vurgu-
layan Akşehir Devlet Hasta-
nesi Başhekimi Uz. Dr. Bülent 
Erdem’de, “48 yaşında Kürşat 
Tuncalı isimli hastamız göğüs 
ağrısı şikâyetiyle acil servisi-
mize başvurdu. Doktorlarımız 
ilk değerlendirmenin ardından 
kalp krizinden şüphelendiler. 
Kardiyoloji Uzmanı Dr. Musa 
Dağlı tarafından anjiyo kara-
rı alınan hastamız anjiyografi 
ünitesine alındı. Bu karar ile 
birlikte hastamıza anjiyografi 
ünitemizde ilk işlemi yapmış 
bulunmaktayız. Sorunsuz bir 
şekilde anjiyo işlemi tamam-
landı. Hastamızı gözetim al-
tında tutmaktayız” diyerek 
ünitenin Akşehir ve bölgesine 
hayırlı olmasını diledi.  

İlk anjiyografi işlemi ya-
pılan hasta Kürşat Tuncalı’da 
verilen hizmetten dolayı mem-
nuniyet duyduğunu belirterek, 
“Yakınlarım kalp rahatsızlı-
ğımdan dolayı beni Konya’ya 
götürmek istediler. Hastane-
mizde anjiyo ünitesinin açıl-
mış olduğunu duyunca anjiyo 
işleminin burada yapılmasını 
istedik. Yaşadığım ilçemde 
böyle bir hizmet verilmesin-
den dolayı çok mutluyum, şu 
an gayet iyiyim, emeği geçen 
herkese teşekkür ediyorum.” 
dedi.
n HABER MERKEZİ

Akşehir’de ilk anjiyo!



Mahalli İdareler Genel Se-
çimlerine günler kala, sandık-
ta vatandaşları neler beklediği 
merak konusu oldu. Konuyla il-
gili bilgi paylaşımında bulunan 
Yüksek Seçim Kurulu (YSK), 
seçmenler için oy kullanırken 
dikkat edilmesi gerekenleri pay-
laştı. Oyun geçerli ya da geçersiz 
sayılacağı hallerden bahseden 
YSK, oy pusulasının, sandık gö-
revlileri tarafından verilen çift 
mühürlü zarfa koyulması ge-
rektiğine dikkat çekerek, zarfın 
içerisine pusula harici başka bir 
şeyin koyulmaması gerektiğini 
belirtti. 

OY PUSULASINDAKİ 
MÜHRE DİKKAT!

Seçmenlerin oy kullanırken 
bilmesi gerekenlerle ilgili de 
bilgi veren YSK, yaptığı bilgilen-
dirme metninde oyun geçerli ya 
da geçersiz sayılacağı hallerden 
bahsediyor. Birleşik oy pusulası-
nın sandık kurulunca verilen çift 
mühürlü zarfa koyulması gerek-
tiği belirtilirken, zarf ve oy pusu-
lasının rengi ve biçimine dikkat 
edilmesi gerektiğini vurgulana-
rak, “Sandık kurulunca verilen o 

seçim için düzenlenmemiş biçim 
ve renkte olan birleşik oy pusu-
laları ve zarfı geçersiz olacaktır.” 
bilgilerine yer verildi. Ayrıca oy 
pusulasının arka kısmında da 
sandık kurulu mührü olması ge-
rektiğini anımsatan YSK, ‘Müh-
rü bulunmayan oy pusulaları 
geçersizdir” ifadelerini kullandı. 
Büyükşehir belediye başkanlığı-
na ilişkin oy pusulası beyaz, il 
genel meclisi üyeliklerine iliş-
kin pusula turuncu, belediye 
başkanlığına ilişkin oy pusulası 
mavi, belediye meclisi üyeliğine 
ilişkin oy pusulası ise sarı renkli 
olarak belirlenirken seçmenler, 

tüm oy pusulalarını tek zarfa ko-
yacak. 
ZARFIN İÇERİSİNE OY PUSULASI 

DIŞINDA BİR ŞEY KOYMAYIN
YSK’nın açıkladığı ve oy pu-

sulasının geçersiz sayılmama-
sı için açıklanan uyarılar ise şu 
şekilde: “Birleşik oy pusulasına 
imza atmayın, herhangi bir işa-
ret koymayın. Tercih ettiğiniz 
partinin ya da bağımsız adayın 
mührünü, dışına taşırmamaya 
dikkat edin. Birden fazla parti ya 
da bağımsız adaya mühür atma-
yın. Zarfın içerisine birleşik oy 
pusulası haricinde broşür, not, 
kağıt gibi herhangi bir şey koy-

mayın.” 
31 MART’TA SANDIKTA KAÇ OY 

KULLANILACAK 
Geçtiğimiz yıl Genel Seçim-

ler için sandığa giden Türkiye, 
31 Mart tarihinde de Mahalli 
İdareler Seçimi için sandık ba-
şında olacak. Bu seçimde hangi 
makamlar için oy kullanılacağı 
ve kaç pusula olacağı ise bir-
çok vatandaş tarafından merak 
konusu oldu. Büyükşehir olarak 
bilinen Adana, Ankara, Antalya, 
Aydın, Balıkesir, Bursa, Denizli, 
Diyarbakır, Erzurum, Eskişehir, 
Gaziantep, Hatay, İstanbul, İz-
mir, Kahramanmaraş, Kayseri, 
Kocaeli, Konya, Malatya, Manisa, 
Mardin, Mersin, Muğla, Ordu, 
Sakarya, Samsun, Şanlıurfa, 
Tekirdağ, Trabzon ve Van'daki 
seçmenler, büyükşehir belediye 
başkanı, belediye başkanı, bele-
diye meclis üyeliği ile muhtarlık 
ve ihtiyar heyeti için oy kullanır-
ken; büyükşehir olmayan diğer 
illerde ise il genel meclisi üye-
liği, belediye başkanı, belediye 
meclis üyeliği ve muhtarlık ve 
ihtiyar heyeti için oy verilecek. 
n HACER CEYLAN 

Seçim çalışmalarını yüksek 
bir tempoda devam ettiren AK 
Parti Meram’da, çalışmalar Ra-
mazan ayı dolayısıyla iftar ve 
sahurda da devam ediyor. Bu 
çerçevede AK Parti Konya Mil-
letvekili Mustafa Hakan Özer, 
Meram Belediye Başkanı Mus-
tafa Kavuş ve AK Parti Meram 
İlçe Başkanı Mustafa Dolu-
lar, Meram Gelişim Akademisi 
(MEGA) Mehmet Ali Özbuğday 
Gençlik Merkezi’nde sınavlara 
hazırlanan gençlerle sahurda 
buluştu. 
MİLLETVEKİLİ ÖZER VE BAŞKANLAR, 

ENERJİLERİ VE SOHBETLERİYLE 
GENÇLERİN GÖNLÜNÜ FETHETTİ
Özer, Kavuş ve Dolular salo-

nu dolduran gençlerle bir taraf-
tan sahur yaparken bir taraftan 
da koyu bir sohbete daldılar. 
Bazen eğlenceli ve bol kahkalı 
geçen bazen de soruların soru-
lup cevaplarının alındığı sahur 
yemeğinin duasını da Başkan 
Mustafa Kavuş yaptı. Milletve-
kili Özer ve Başkan Kavuş ile 
aynı sofrada sahur yapma fırsatı 
yakalayan gençler başkanlarla 
birlikte olmanın mutluluğunu 
da yaşadılar. Özer ve Kavuş, 
enerjileriyle ve keyifli sohbet-
leriyle yine gençlerin gönlünü 
fethederken sahur programı 
çektirilen hatıra fotoğrafı ile son 
buldu. 
DOLULAR; “GENÇLERİMİZ ALDIKLARI 
BAYRAĞI DAHA YUKARI TAŞIYACAK” 

AK Parti olarak gençliğe her 
zaman inandıklarını ve güven-
diklerini ifade eden AK Parti 
Meram İlçe Başkanı Mustafa 
Dolular, sahur programında 
gençlerle bir araya gelmiş ol-
maktan duyduğu mutluluğu 
dile getirdi. AK Parti Hükümet-
lerinin ve AK Partili Belediyele-
rin, gençlerimizin daha iyi ye-

tişmeleri adına önemli projeler 
gerçekleştirdiklerini hatırlatan 
Başkan Dolular; “Gençlere yap-
tığımız yatırımlarla, geleceğin 
büyük Türkiye’sinin temellerini 
attık. İnşallah gençlerimiz de bu 
temele sahip çıkacak, üstlerine 
düşen görevi en güzel şekilde 
yerine getirecek, daha çok çalı-
şarak aldıkları bayrağı çok daha 
yukarıya taşıyacaklar” diye ko-
nuştu. 

KAVUŞ; “GENÇLERİMİZ GÖZ
 BEBEĞİMİZDİR”

Ramazan ayının güzel ma-
nevi ikliminde gençlerle bir ara-

ya gelmiş olmanın mutluluğunu 
yaşadığını ifade eden Meram 
Belediye Başkanı ve Cumhur İt-
tifakı AK Parti Meram Belediye 
Başkan Adayı Mustafa Kavuş, 
sahur buluşması hakkında yap-
tığı açıklamada şu görüşlere yer 
verdi; “Gençlerimize daha ön-
ceki ziyaretimizde bir söz ver-
miştik. Bu söze binaen gözbe-
beğimiz gençlerimizle bereketli 
bir sahur yemeğinde bir araya 
geldik. Keyifli ve eğlenceli soh-
betlerimiz oldu. Onların da çok 
keyif aldığını gördük. Gençlerle 
sohbet bize enerji veriyor. Onlar 

geleceğimizin teminatı ve bizim 
en kıymetli hazinelerimizdir. 
Tarihini, kültürünü ve medeni-
yet köklerini bilen bir gençliğe 
sahip olan toplumlar ancak ge-
leceğe güvenle bakabilir. Bu bi-
linçle gençlerin daha iyi koşul-
larda eğitim görmesi, kültürle 
sanatla iç içe olması ve sporu 
hayatlarının bir parçası haline 
getirmeleri için ortaya koydu-
ğumuz çalışmalarımızdan bah-
settik. Onlar memnuniyetlerini 
iletirken biz de onlar için daha 
fazlasını yapacağımızın sözünü 
verdik. Her birine bu güzel gece 
için teşekkür ediyorum. Allah 
yollarını bahtlarını açık etsin.”

HAKAN ÖZER; “GELECEĞİMİZİ 
GENÇLERİMİZİN ENERJİSİ 

ŞEKİLLENDİRECEK”  
Gençliğin, milletlerin ge-

leceği ve güvencesi olduğuna 
vurgu yapan AK Parti Kon-
ya Milletvekili Mustafa Hakan 
Özer de yaptığı açıklamada; 
“Dünyanın en genç nüfusuna 
sahip ülkelerinden biriyiz. Sahip 
olduğumuz bu kıymetle ve ge-
leceğimizi gençlerin enerjisinin 
şekillendireceği bilinciyle AK 
Parti hükümetleri olarak bugü-
ne kadar pek çok değerli ve has-
sas adımlar attık. Geleceğimize 
anlam katacak olan gençlerimi-
zin iyi şartlar altında nitelikli 
eğitim almaları ve sosyal ha-
yatlarını en güzel şekilde yaşa-
maları adına attığımız adımlara 
yerel yönetimlerimiz de önemli 
destekler verdi. İşte bu uyumla 
gençlerimiz, sahur yaptığımız 
bu merkez gibi pek çok merkez 
kazandı. İnşallah böyle yerlerde 
yetişen gençlerimizle ülkemizi 
en güzel şekilde imar etmeye 
dünyaya yön vermeye devam 
edeceğiz” diye konuştu.
n HABER MERKEZİ
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      Gece Gündüz
Konya                     11°C      17°C

Karaman               8°C 16°C 

Aksaray                 8°C   17°C
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Yüksek Seçim Kurulu, 31 Mart Mahalli İdareler Genel Seçimlerinde oy kullanma esnasında dikkat edilmesi gerekenlerle il-
gili verdiği bilgilerle vatandaşları uyardı. Büyükşehirlerde 4,diğer şehirlerde ise 3 oy pusulası tek zarfla sandıkta yerini alacak 

YSK bu seçimde de uyardı 

‘Geleceğimiz gençlerimizle şekillenecek’
Yerel seçimin sayılı 

günleri de nihayet biti-
yor. Ülke genelinde ne 
kadar kirli çamaşır varsa 
ortaya döküldü. Konu-
şulanlardan anladığımız 
sıradan birinin başkanlık 
için aday olamayacağının 
netleşmesi. Keseniz dolu 
olacak. Yoksa bu yola 
hiç çıkmayın. Her neyse, 
hafta sonu oylar sandıkla 
buluşacak ve millet yine 
seçimini yapacak. Uma-
rım herkes için en doğru kapılar açılır. 
Çünkü bu seçim yerel seçimin ötesine 
geçip, bakanları bile sahaya döktü. Bugü-
ne kadar yapılmayan açılışlar, seçimi bek-
liyormuş birer birer halkın gözüne sokula 
sokula açıldı. 

Seçimle ilgili yapılan anketlerde 
kararsızların ve gençlerin durumu sıkın-
tılı olarak görünüyor. Kararsızlar henüz 
kime oy vereceklerini düşünedursun, oy 
vermeyi sandığa gitmeyi düşünmeyenle-
rin de sayısı bir hayli çok. Aslında bu en 
önemli vatandaşlık görevini yerine getir-
mek için herkes elini taşın altına koymalı 
bencilikten öte, yaşadıkları şehrin yöneti-
mine kendileri karar vermeliler.

Seçim çalışmalarında tüm ülkede 
halkı heyecanlandıran, geleceğe umut ve-
ren hiçbir proje yoktu. Üstelik bu ilimiz de 
de aynen böyle oldu. Hafta sonu ak kara 
belli olacak. Ekonominin durumu içler 
acısı olunca gençlerde geleceğe güven-
sizlik, emeklide açlık sınırının altında yaşa-
maya mahkûm edilme, yüksek enflasyon 
ve barınma sorunları her şeyin önüne 
geçince halk siyasilere olan güvenini 
kaybetti. Güvensizlik her şeyin önündeki 
en büyük engel. Bunu hepimiz biliyor ve 
yaşıyoruz..

Belediye başkan adaylarının veya 
mensubu oldukları siyasi partilerin ha-
vada uçuşan vaatlerine kimse inanmadı. 
Ekonomideki büyük yükün altından kal-
kılamayınca tüm bu vaatler nasıl olurda 
yerine getirilir? Söylemlerini herkesten 
duyduk. 

Bu tür seçimlerde iktidar partisinin 
dezevantajları halkın beklentilerini karşı-
layamamaktan doğar. Muhalefet partileri 
hükümetin yumuşak karnını yırtmak için 
var gücüyle meydanlarda bağırsa da 
onların da halkı cezp edecek önemli çalış-
maları yok gibi… özellikle sanki İstanbul 
özeline yoğunlaşmış bir seçim gibi algı 
oluşsa da sonuçta her il ve ilçede sandık-
larda oy kullanılacak.

Bu arada muhtarların da seçileceği 
bu oylamadan sonra, artık her türlü işlevi-
ni yitiren muhtarlık sisteminin bir an önce 
kaldırılması gerektiğini bir kez daha hatır-
latmak istiyorum. Çünkü gerçekten ülke 
ekonomisine büyük külfet oluşturuyorlar. 
Onların yapacağı görevi artık e-devlet sis-
temi gayet güzel yerine getiriyor.

Gençler, yaşlılar, kadınlar, çocuk-
lar… hemen hemen hepsi yaşadıkları 
şehirlerde güvende olmak, belediyeden 
aldıkları hizmetlere kolay ve ucuz bir 
şekilde ulaşmak istiyorlar. Temiz ve gü-
venli sokaklarda yürümek, geniş yeşil 
alanlarda soluklanmak, ulaşımda sorun 
yaşamamak, sosyal alanlardan mümkün 

olduğunca daha çok yarar-
lanmak istiyorlar. 

Bu seçimle ilgili kimin-
le konuşursanız konuşun, 
çok iyi söylemlerde bulu-
nanları göremiyorsunuz. 
Bu seçimin sonucunu 
kararsızlarla emekliler be-
lirleyecek gibi görünüyor. 
Çünkü onlar ödedikleri 
faturalara, yararlandıkları 
hizmetlere bakıyorlar. Bu 
da onların en doğal hakları. 

Aslında yerel yönetim-
ler merkezden gelen kararları uyguladık-
ları için ne kadar etkin oluyorlar o tarafını 
da ayrıca sorgulamak lazım. Fakat her 
ne olursa olsun milletin birincil önceliği 
kendilerini ekonomik olarak rahatlatacak 
yönetimlere dönüp bakacak olmaları.

Yerel yönetimler, şehirleri yaşanabilir 
kılmak, halkın isteklerini birincil olarak ça-
lışmalarda önceliklendirmek, şehrin planlı 
kalkınmasında etkin çalışmalar yapmaları 
gerekmektedir. Özellikle belediyelerin ka-
mulaştırma adı altında halkın anasından 
babasından atasından kalan tarlasına, ar-
sasına kamulaştırma adı altında çökmek 
değildir. Üstelik öyle bir planlama yapıyor 
ki bu imar daireleri sizin bin metre arsanı-
zın köşesine bir yüz metrelik girinti yapıp 
kendisine pay çıkarıp izalei şüyu yönte-
miyle de olsa onu sizin elinizden alıyor. 
Belediyelerin kamulaştırma adı altında 
yaptıkları çalışmalar mal sahiplerinin hiç-
bir şekilde rızası alınarak yapılmadığı için 
çok “AH”lar belediyelerin üzerine çökmüş 
durumda.

Birkaç gün sonra sandıklar beş yıl 
boyunca yaşanacak gerçekleri yüzümüze 
çarpacak. İlimizde ne değişecek derseniz 
hiçbir şey değişmeyecek. Aynı tas aynı 
hamam devam edeceğiz. Ha şunu da 
söylemek gerekirse elbette oy oranlarında 
düşüş olacağını herkes gibi bende tah-
min ediyorum. Çünkü mevcut belediye 
başkanlarının karşısında aday diye çıkan 
kişilerin seslerini bir türlü duyamadık. Par-
tiler Konya’dan umutlarını kestikleri için 
buraya çok ta dönüp bakmadılar. Üstelik 
belediyenin içinden çıkan adayın bile be-
lediyecilik adına bir projesini duyamadık. 
Hepsi sabun köpüğü gibi kenarda kaldılar. 
Hiç birinin kolunun altında dosyasını da 
görmedik sesini de duymadık. Yöneticile-
rin güçlü olduklarını hissettirmeleri halkta 
güven sağlayacağından, e bunu da göre-
meyen halk onlardan yana tercihini kul-
lanmayacaktır. Konya’da oyların düşmesi 
tepki oyları ve uyarı niteliğinde kullanılan 
oylardan olacaktır diye düşünüyorum.

Hafta sonu vatandaşlık bilinci ve 
sorumluğu ile sandıklarda oy kullanmayı 
ihmal etmeyelim. Yeniden adayları göz-
den geçirin, kararsız olarak sandık başına 
gitmeyin. Kararı verecek olan sizlersiniz 
ve sizi yönetecekleri siz seçecek ve onları 
görevlendireceksiniz. Herkes kararlı veya 
kararsız ne olursa olsun seçimin sonu-
cunu merakla bekliyor olacak. Umalım 
ki; seçim sonucunda halkın omuzların-
daki yükler artmasın. Sabit gelirliler ve 
emekliler sıkıntıda kalmasın. Belediyeler 
istihdam oluşturmaya, şehrin halkın ya-
şamını kolaylaştıran duruma gelmesini 
sağlasınlar.

SANDIKTAN NE ÇIKACAK?...

haber@konyayenigun.com
NİMET DÖNMEZ



Muhammed Esad Çağla

Selçuklu Müftülüğüne bağlı 
olarak çalışmalarını sürdüren 
Fahrettin Büyükkaplan Er-
kek Kur'an Kursu çalışmalarını 
aralıksız sürdürüyor. Fahret-
tin Büyükkaplan Erkek Kur'an 
Kursu olarak 35 eğitimci ile 
hafızlık eğitimleri devam edi-
yor. Fahrettin Büyükkaplan 
Erkek Kur'an Kursu Yöneticisi 
Abdullah Ömeroğlu, hafızlığın 
önemine dikkat çekerek, “Ha-
fızlık Peygamberimiz Sallallahu 
Aleyhi ve Sellem döneminden 
itibaren nesillerden nesile akta-
rarak ahirete kadar devam ede-
cek olan bir ilimdir. Ümmetin 
evladını kendi evladımız bilip, 
Allah’ın izniyle şuurlu bir ne-
sil yetiştirme yolunda gereken 
gayreti göstermeye çalışıyo-
ruz.” İfadelerine kullandı. 
Öncelikle sizleri tanıyabilir mi-
yiz.?
İsmim Abdullah Ömeroğlu. 
1981 İsmil mahallesinde doğ-
dum.  İlköğretimimi köyde ta-
mamladım. 1993/1996 Uluır-
mak Nuraniye Kur'an Kursunda 
hafızlığımı tamamladım 2000- 
yılında Konya Merkez İmam 
Hatip Lisesinden mezun oldum. 
2007 Yılında Diyanet İşleri Baş-
kanlığında İmam Hatip olarak 
göreve başladım. 2012-2015 
yıllarında Selçuk Dini Yüksek 
İhtisas Merkezi kıraat ilminden 
icazet aldım ve 2015 yılında 
Kur'an Kursu Öğreticisi olarak 
görev değişikliği yapıp 2023 yı-
lında ise Fahrettin Büyükkaplan 
Kur'an Kursu Yöneticisi olarak 
göreve devam ediyorum.
 Kursunuz hakkında bilgi vere-
bilir misiniz.?
2014 yılında Türkiye’de ilk pro-
je İmam Hatip olarak başladı. 
2016 -2017 öğretim yılında 
yeni binamıza geçerek eğitime 
devam devam ediyoruz. Oku-
lumuz Konya merkez ilçelerden 
4. sınıfı bitiren yavrularımızı 
öncelikle yazılı sınav sonra mü-

lakat yaparak yaz kursuna alıyo-
ruz yaz kursu eğitiminden sonra 
tekrar yeni bir mülakat yaparak 
son elemeyi yapıyoruz. Yaklaşık 
4 bin   başvuru oluyor bir yazılı 
2 mülakat sonunda yüz kız yüz 
erkek olarak yeni dönem eğitim 
öğretim yılına başlıyoruz. Şu an 
itibarıyla 35 hocamızla hafızlık 
eğitimine devam ediyoruz.
Kursunuzda şu ana kadar kaç 
öğrenci eğitim aldı devam eden 
öğrenci sayınız nedir?
Başladığımız yıldan itibaren 
1600 öğrenci eğitim almış olup, 
bunun 491 hafızımız bulunmak-
tadır. Şuan hafızlık eğitimine 
350 civarında öğrenciyle devam 
ediyoruz.
 Bünyenizde hafızlık eğitimi alan 
öğrencilere eğitimleri ne şekilde 

sunuyorsunuz?
Öğrencilerimiz 5,6, ve 7. Sınıfta 
hafızlıklarını tamamlamış olu-
yorlar. Hafızlıkla beraber akade-
mik eğitimlerine devam ediyor-
lar. Bu arada çocuklardaki dikkat 
dağınıklığı sebebiyle koro ile ez-
ber yaparak hem çocukların dik-
katini topluyor. Hem de yarınki 
derslerini kolaylamış oluyoruz.  
8. sınıfta ise akademi derslerine 
ağırlık vererek LGS sınavı için 
hazırlık yapıyorlar.
Kursunuzda eğitim alan öğren-
cilere yönelik gerçekleştirdiği-
niz sosyal ve kültürel faaliyetler 
nelerdir.?
Zeka geliştirici oyunlarımız 
mevcut, bunun yanında Geziler, 
Piknik programları, sportif mü-
sabakalar yapıyoruz.

Kursunuzun başarıları hakkında 
bilgi verir misiniz.?
Kursumuzun başarı oranı ise, 
her yıl aldığımız 100 öğrenciden 
en az hedef olarak yüzde 70 ba-
şarı sağlamaktayız.
Hafızlığın önemi hakkında ne-
ler söylersiniz.?
Hafızlık Peygamberimiz Sallal-
lahu Aleyhi ve Sellem dönemin-
den itibaren nesillerden nesile 
aktararak ahirete kadar devam 
edecek olan bir ilimdir. Ümme-
tin evladını kendi evladımız bi-
lip, Allah’ın izniyle şuurlu bir 
nesil yetiştirme yolunda gere-
ken gayreti göstermeye çalışı-
yoruz. 
Türkiye’deki hafızlık çalışmala-
rını nasıl görüyorsunuz.?  Kon-
ya bu konuda başarılı mı?
Hafızlık çalışmaları ciddi anlam-
da zorlaştı yeni nesil yavruları-
mızın dikkat dağınıklığını mey-
dana getirecek elektronik unsur 
çoğaldığı için dikkat toplamada 
zorlanmaktadırlar ama yine de 
Allah'ın kelamının mucizesi ola-
rak her sene sayısız hafız ye-
tişmektedir.  Bu anlamda Kon-
yamız, Türkiye'de hafız çıkaran 
iller arasında ilk üçte yer alan 
illerden birisidir Elhamdülillah.
 Kuran’ı Anlama programı ne-
dir.?
Diyanet İşleri Başkanlığımız 
bünyesinde faaliyet gösteren 
Kur’an kurslarında, hafızlık eği-
timini başarıyla tamamlamış öğ-
rencilerin temel düzeyde de olsa 
Arapçayı öğrenerek Kur’an’ın 
anlam dünyasına vâkıf olmala-
rını sağlamak amacıyla Kur’an’ı 
Anlama Temel Öğretim Prog-
ramı geliştirilerek uygulamaya 
konmuştur.  Bu itibarla Hafız 
olan kişilerin Kur’an’ın lafzına 
olan hâkimiyetleri kadar onun 
engin, zengin ve rahmet dolu 
anlam dünyasına da hâkim ol-
maları hedeflenmektedir. Bu 
programı iki yıldır uygulamak-
tayız. 

Selçuklu Müftülüğüne bağlı olarak çalışmalarını sürdüren Fahrettin Büyükkaplan 
Erkek Kur'an Kursu nesilden nesile çok sayıda hafızın yetişmesine vesile oluyor 

Nesilden nesile 
hafız yetiştiriyor
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Gençlere ve kadınlara yönelik 
istihdamı destekleyen bir 
merkez kuracağız.

Meram Kariyer 
Merkezi

CHP Meram Belediye Başkanı Adayı
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Ulusal Hububat Konseyi 
(UHK) tarafından 2023/24 üre-
tim yılı Ocak- Şubat dönemi ik-
lim ve bitki gelişimi raporu ya-
yımlandı.

Raporda, bölgelere göre de-
ğişkenlik göstermekle birlikte 
uzun yıllara ve geçen yıllara göre 
daha yağışlı bir dönem geçirildiği 
belirtilerek, Kasım ayından baş-
layan ve Şubat dahil 4 ayın hep-
sinin son 53 yılın en sıcak ayları 
olduğuna dikkat çekildi.

Raporda, bölgelerde lokal 
bazı alanlar hariç yeterli ve sağ-
lıklı çıkışların olduğu, kardeşlen-
menin daha erken ve daha yoğun 
olduğu belirtildi.

Geçen sezon 7,3 milyon hek-
tar olarak öngörülen buğday 
ekim alanının bu sezon 7,5 mil-
yon hektar olacağının bilgisi ve-
rilen raporda, rekoltenin geçen 
yıl düzeyine ulaşılabileceğinin 
altı çizildi. UHK tarafından ya-
yımlanan raporda şu görüşlere 
yer verildi; 

YAĞIŞLAR ORTALAMANIN 
ALTINDA!

Bölgelere göre değişkenlik 
göstermekle birlikte uzun yıllara 
ve geçen yıllara göre daha yağışlı 

bir dönem geçirilmiştir. Bunun-
la birlikte sonbahar mevsiminde 
uzun yıllara göre daha yüksek 
yağış alınırken, kış mevsimin-
de daha düşük yağış alınmıştır. 
Ege, Akdeniz ve İç Anadolu Böl-
gesinde uzun yıllara göre yağış 
azalışı daha dikkat çekici boyut-
tadır. Özellikle en önemli buğday 
üreticisi bölge olan İç Anadolu 
ve Geçit Bölgelerinde yağışların 
daha düşük düzeyde oluşu, bil-
hassa daha yoğun üretim yapılan 
Konya, Afyonkarahisar, Burdur, 
Tokat ve Amasya gibi illerde böl-
ge ortalamalarının oldukça al-
tında oluşu sonraki ayların daha 

dikkatli takip edilmesini gerekli 
kılmaktadır. 
SON 53 YILIN EN SICAK AYLARI!

Bu üretim yılında daha sıcak 
bir sonbahar ve kış mevsimi ya-
şanmıştır. Kasım ayından başla-
yan ve Şubat dahil 4 ayın hep-
sinin son 53 yılın en sıcak ayları 
olması dikkat çekicidir. Yukarıda 
özetlenen iklim parametrele-
ri bitki yetiştiriciliği ve gelişimi 
açısından bazı değişimlere ne-
den olmuştur. Bunlar; Bu iklim 
şartlarında bitkilerin toprak altı 
aksamı yanında toprak üstü ak-
samı gelişimi kış aylarında bile 
büyüme ve gelişmeye devam 

etmiştir. Bölgelerde lokal bazı 
alanlar hariç yeterli ve sağlıklı çı-
kışlar olmuş, kardeşlenme daha 
erken başlamış ve daha yoğun 
olmuştur. Bölgeler ve bölge için-
de bitkilerin fenolojik dönemleri 
farklılık göstermektedir.  Ülke 
genelinde kardeşlenme, sapa 
kalkma ve başaklanma başlangı-
cı evrelerine farklı bölge, rakım 
ve yetiştirme koşullarına bağlı 
olarak rastlamak mümkündür. 
Özellikle İç Anadolu ve Ge-
çit Bölgelerinde daha geç ekim 
mümkün olmuş, bu ekimler risk 
oluşturmamıştır. 

Erken ekimler ise yağış ve sı-

caklığın uygun olması sebebiyle 
iç bölgelerde aşırı bitki gelişimini 
teşvik etmiş, ani sıcaklık deği-
şimleri ve sıcaklık düşüşlerinden 
etkilenme riski ortaya çıkmıştır.  
Aşırı bitki gelişimi ile kış ayla-
rına girilen bazı tarlalarda üre-
ticilerin hayvan otlatma, hatta 
toprak üstü aksamı biçme gibi 
önlemler almaya çalıştıkları dik-
kati çekmektedir. Maliyet artışı 
ve bitkilerde zararlanma ortaya 
çıkarabilecek bu uygulamaların 
nedeni sadece elverişli yağış ve 
sıcaklık koşulları değil, asıl etken 
kışlık bölgelerde baharlık çeşit 
tercihi, erken ekim, zamansız 

ve gereksiz aşırı sulama, yük-
sek dozda ve zamansız azot uy-
gulaması şeklinde sıralanabilir. 
Tarlalarda tüm bölgelerde olmak 
üzere özellikle iç ve geçit bölge-
lerde yüksek fare ve köstebek 
populasyonu ile görülen zararlar 
söz konusudur. İklimin etkisi or-
tada, özellikle sıcaklığın ve bitki 
gelişimini artıran şartların bunda 
payı büyüktür. Tarım ve Orman 
Müdürlükleri ile irtibatlı olarak 
mücadele uygulanması yanında, 
kalıcı çözüm, biyolojik mücadele-
yi devreye sokarak doğal dengeyi 
yeniden tesis etmektir. 

GEÇEN YIL Kİ REKOLTE
 BEKLENİYOR

Tüm bu değerlendirmeler 
ışığında buğdayda geçen yıl 7,3 
milyon hektar olarak öngördü-
ğümüz ekim alanının bu yıl 7,5 
milyon hektar olacağı (İç Anado-
lu ve Geçit Bölgelerinde mısır ve 
ayçiçeğinden, Güneydoğu, Akde-
niz ve Ege Bölgelerinde pamuk-
tan buğdaya muhtemel geçiş ile) 
beklenildiği de dikkate alındığın-
da, geçen yılki rekolte beklenti-
sine ulaşılabileceği tahmin edil-
mektedir.
n HABER MERKEZİ

Karatay Belediyesi, eğitim 
çağındaki çocukların okul dışı öğ-
renme ve tabiat sevgisine katkı 
yapmak amacıyla hayata geçir-
diği Karatay Tabiat Mektebi’nde 
eğitimlere başladı. Karatay Şehir 
Parkı içerisinde hizmet vermeye 
başlayan projeyle ilkokul ikinci 
sınıf öğrencileri, bir taraftan bir-
çok atölye çalışmasıyla doğayı 
yeniden keşfederken diğer taraf-
tan da eğlenceli bir şekilde eği-
tim hayatlarına katkı sunacaklar. 
Minik öğrencilere farklı dona-
nımlar kazandıran Karatay Tabiat 
Mektebi’nden ise her yıl ilçedeki 
1500 ilkokul ikinci sınıf öğrencisi 
faydalanacak. 

Karatay Belediyesi tarafın-
dan, ilçede eğitim çağındaki 
çocukların kişisel gelişimlerine 
katkı sağlanmasına yönelik ola-
rak yapımı tamamlanan Karatay 
Tabiat Mektebi’nde eğitimler 
başladı. 
HER YIL KARATAYLI BİN 500 İLKOKUL 
2. SINIF ÖĞRENCİSİ FAYDALANACAK

Karatay Şehir Parkı içerisinde 
kurulan Karatay Tabiat Mektebi 
sayesinde her yıl ilçedeki ilkokul 
ikinci sınıf 1500 öğrenci; kurulan 
atölyelerde tarım, hayvancılık, 
sıfır atık, çevre ve daha birçok 

konuda uygulamalı eğitimler ile 
etkinliklere katılıyor. 

Karatay İl Milli Eğitim Mü-
dürlüğü işbirliğiyle yürütülen 
eğitimler kapsamında Karatay 
Tabiat Mektebi’nde; ahşaptan 
oluşturulan 3 adet atölyede kil 
seramik yapımı, temel yaşam 
becerileri, kompost yapımı, atık 
malzemelerden organik kompost 
yapımı ve daha birçok etkinlik 
gerçekleştiriliyor.

Proje kapsamında ayrıca; 
içerisinde midilli atları, tavşan, 
kedi, güvercin, tavuk ve horoz 
gibi canlıların olduğu Hayvan 
Evleri ile çadırlar kuruldu. 3 katlı 
Gözlem Kulesi’ne çıkan minikler, 

doğal hayatı izleme fırsatı bulur-
ken, 100 metrekarelik Labirent 
Oryantiring Parkuru’nda ise öğ-
renciler, birçok eğlenceli etkinli-
ğe katıldı. 

ÇOCUKLARIMIZIN İYİ YETİŞMESİ 
ÖNCELİĞİMİZ

Karatay Belediye Başkanı Ha-
san Kılca, çocukların eğitim ha-
yatına önemli katkı sağlamasını 
hedefledikleri projenin Karatay’a 
hayırlı olmasını diledi.

Başkan Hasan Kılca; “Ka-
ratay Belediyesi olarak eğitime 
yönelik yatırımlarımıza devam 
ediyoruz. Bu kapsamda çocuk-
larımızın eğitimi ve geleceğe 
hazırlanmaları bağlamında milli 

eğitim müdürlüğümüze önemli 
destekler veriyoruz. Karatay Şe-
hir Parkımızın içerisine Karatay 
Tabiat Mektebi’mizi kurduk ve 
eğitimlerimize başladık. İlçe Mil-
li Eğitim Müdürlüğümüzle birlik-
te yürüttüğümüz projemizle her 
yıl ortalama bin 500’ün üzerinde 
ilkokul ikinci sınıf öğrencimizi 
buraya getirip öğrencilerimize 
uygulamalı ve teorik eğitimler 
verilecek. Çocuklarımız, oluş-
turduğumuz atölye ve alanlarda 
hem doğayla, toprakla, canlılar-
la iç içe olacaklar hem de birçok 
atölye çalışmalarıyla okullarında 
gördükleri eğitimlerini pekiş-
tirmiş oluyorlar. Öğrencilerimi-
zin doğayla buluştuğu, doğada 
yaşayarak güven elde ettiği, el 
becerilerinin, kişisel, sosyal ve 
duygusal becerilerinin geliştiği, 
birlikte iş yapabilme yeteneğinin 
güçlendiği bir ortam sunmuş ol-
duk. Karatay Tabiat Mektebimizi 
bu çerçevede, geleceğimizi ema-
net edeceğimiz çocuklarımızın 
okul dışı öğrenme bağlamında 
önemli görüyoruz. Karatay Ta-
biat Mektebimiz ilçemize, Kon-
yamıza ve çocuklarımıza hayırlı 
olsun” ifadelerini kullandı.
n HABER MERKEZİ

Geleceğe yönelik sürdürüle-
bilir enerji politikaları benimse-
yen ve enerji yönetimi alanında 
kalite odaklı yaklaşımlar sürdü-
ren Konya Ticaret Odası (KTO) 
Karatay Üniversitesi, başarıları-
na bir yenisini daha ekledi. KTO 
Karatay Üniversitesi, enerji yö-
netimi uygulamaları ile "ISO 
50001 Enerji Yönetim Sistemi 
Belgesi” almaya hak kazandı.

Enerji verimliliği, çevre 
dostu politikalar ve kalite stan-
dartlarına yönelik benimse-
diği yenilikçi uygulamalarıyla 
KTO Karatay Üniversitesi, “ISO 
50001 Enerji Yönetim Siste-
mi Belgesi” aldı. KTO Karatay 
Üniversitesi’nde gerçekleşen 

törende, Türk Standartları Ens-
titüsü (TSE) Başkanı Mahmut 
Sami Şahin, KTO Karatay Üni-

versitesi Rektörü Prof. Dr. Fevzi 
Rifat Ortaç’a ISO 50001 Enerji 
Yönetim Sistemi Belgesi’ni tak-

dim etti.
“ÜNİVERSİTEMİZ ENERJİ

 VERİMLİLİĞİNDE LİDER KO-
NUMDA”

Kalite yönetimine üniversi-
te olarak büyük önem verdik-
lerini ve ISO 50001 Sertifikası 
ile yeni bir alanda kalitelerinin 
tescil edilmesinden dolayı duy-
duğu memnuniyeti ifade eden 
KTO Karatay Üniversitesi Rek-
törü Prof. Dr. Fevzi Rifat Ortaç; 
“Üniversite olarak, eğitim ve 
akademik başarıya odaklanma-
nın yanı sıra sürdürülebilirlik 
ve enerji verimliliği konuların-
da da Türkiye’de öncü olmak 
istiyoruz” dedi.
n HABER MERKEZİ

UHK tarafından yapılan açıklamada geçen sezon 7,3 milyon hektar olarak öngörülen buğday ekim alanının bu 
sezon 7,5 milyon hektar olacağının bilgisi verilirken, rekoltenin geçen yıl düzeyine ulaşılabileceğinin altı çizildi

Buğday ekim alanı arttı 

‘Çocuklarımızın iyi yetişmesi önceliğimiz’

KTO Karatay’dan enerji verimliliğinde yeni adım

Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK) Sosyal Koruma İsta-
tistikleri, 2000-2022 verileri-
ni açıkladı. Buna göre; sosyal 
korumaya 1 trilyon 291 milyar 
77 milyon TL harcandı.

TÜİK’ten yapılan açıklama-
da, Sosyal Koruma İstatistik-
lerinde, mevcut veri kaynak-
larında yapılan revizyonlar, 
ayrıntılı idari kayıt verilerinin 
elde edilmesi, ek veri kaynak-
larına erişilebilmesi ve meto-
dolojik iyileştirmeler çerçeve-
sinde ana revizyon yapıldığı 
bildirildi. Yapılan açıklamada, 
sosyal koruma harcaması 2022 
yılında bir önceki yıla göre 
yüzde 60,2 artış göstererek 
1 trilyon 291 milyar 77 mil-
yon TL olduğu bildirilirken şu 
açıklamalara yer verildi; “Bu 
harcamanın yüzde 98,2'sini 1 
trilyon 267 milyar 924 milyon 

TL ile sosyal koruma yardım-
ları oluşturdu. Sosyal koruma 
yardımlarında ise en büyük 
harcama 567 milyar 450 mil-
yon TL ile emekli/yaşlılara ya-
pılan harcamalar oldu. Bunu 
396 milyar 993 milyon TL ile 
hastalık/sağlık bakımı harca-
maları takip etti. Sosyal koru-
ma harcamalarının gayrisafi 
yurt içi hasıla (GSYH) içindeki 
payı 2022 yılında yüzde 8,6 
oldu. Sosyal koruma yardım-
larının GSYH içindeki payı ise 
yüzde 8,4 olarak gerçekleşti. 
Risk/ihtiyaç grupları bazında 
bakıldığında, emekli/yaşlılara 
yapılan harcamaların yüzde 
3,8 ile en büyük paya sahip 
olduğu görüldü. Bunu, yüzde 
2,6 ile hastalık/sağlık bakımı 
harcamaları ve yüzde 1,0 ile 
dul/yetim harcamaları takip 
etti.” n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Sosyal korumaya 1 trilyon 
291 milyar 77 milyon TL!



Ramazan ayında iftar sofra-
larının vazgeçilmez tatlıları ara-
sında yer alan güllaç, tezgahları 
süslüyor. Güllaç, hafif tatlı ol-
ması sebebiyle tercih edilirken, 
güllaç ustaları mesailerine yo-
ğun bir şekilde devam ediyor.

Hafif bir tatlı olması sebe-
biyle iftarda vazgeçilmez lezzet-
ler arasında yer alan en renkli 
tatlılardan güllaç, Ramazan 
ayında yoğun ilgi görmeye de-
vam ediyor. Ceviz veya fındık 
gibi iç malzemeleri ile zengin-
leştirilen güllaç, nar ve Antep 
fıstığı ile süsleniyor.
"ÜRÜNLERİN KESİNLİKLE TAZE 

OLMASI GEREKİYOR"
Güllacın yapım aşamasında-

ki püf noktalara değinen 33 yıl-
dır mutfak şefi olan Fatih Türk, 
“Gerekli sütün, şekerin ve tabii 
bu arada güllacın da yaprak-
larının çok iyi olmasına dikkat 
ediyoruz. Fıstıklı veya cevizli, 
fındıklı yapıyorsak bu aldığımız 

kuruyemişlerin taze olmasına 
çok dikkat etmeliyiz. Taze olma-
sı gereken en önemli bir diğer 
malzeme ise üzerine dökülen 
krem şanti, çilek gibi ürünlerin 
kesinlikle taze olması gereki-
yor” dedi.

"FİYAT ARALIĞI 280 LİRA İLE 
550 LİRA ARASINDA 

DEĞİŞİYOR"
Fatih Türk, güllacın yapı-

mıyla ilgili bilgi vererek, “Evde 
yapmak için yaklaşık 1 litre süte 
350 gram toz şeker, çok az mik-

tarda vanilya kullanarak yakla-
şık 6 yaprak da güllaç, evde çok 
rahat bir şekilde yapabilirsiniz. 
Sütü ocağa koyuyorsunuz. Süt 
kaynama aşamasındayken şe-
keri ilave ediyorsunuz. En son 
olarak da tekrardan yaprakları 
tek tek ıslatıp tek tek tepsiye 
döşüyoruz. Üzerini de en son 
güzel bir şekilde süslüyoruz. Bu 
şekilde güllacımızı sunuyoruz. 
Güllacın kilogram fiyatı da 280 
lira ile 550 lira arasında değiş-
mektedir” şeklinde konuştu.

"RAMAZAN AYINDA TERCİH 
EDECEĞİMİZ GAYET SAĞLIKLI BİR 

TATLIDIR"
Medicana Konya Hastanesi 

Beslenme ve Diyet Bölümünden 
Diyetisyen Merve Sena Nazlı ise, 
“Güllaç, Ramazan ayında tercih 
edeceğimiz gayet sağlıklı bir tat-
lıdır. Hem güllaç yaprakları içe-
risinde bulunan sütten kaynaklı 
protein de yüksektir. İçerisine 
az miktarda şeker koyarak ve 
üzerine nar taneleri ilave ederek 
aynı zamanda antioksidan içeriği 
yüksek bir tatlı haline getirebilir-
siniz. Bunu da haftada bir iki gün 
şeklinde ara öğününüzde iftar-
dan böyle 1 saat sonrasında ter-
cih edebilirsiniz. Güllaç ne kadar 
sağlıklı, tatlı alternatif desek de 
yine kilo problemi olan, tansiyon 
problemi olan ya da yaşlılarda şe-
ker hastalarında tüketilmesi yine 
kan şekeri dengesini bozabile-
cektir. Bu yüzden dikkatli olmak-
ta fayda var” diye konuştu. n İHA

Ramazan ayında iftar sofralarının vazgeçilmez tatlıları arasında yer alan güllaç, tezgahları süslüyor. Hafif olması 
nedeniyle tercih edilen güllacın tadı fiyatlarla kaçıyor. Güllacın kilogram fiyatı 280 lira ile 550 lira arasında değişiyor

Kendisi tatlı ama fiyatı acı!

Konya Kantinciler Esnaf 
Derneği düzenlediği iftar ye-
meği ile bir araya geldi. Dü-
zenlenen iftar yemeğine Kon-
ya Kantinciler Esnaf Derneği 
Başkanı Ethem Tartan, Me-
ram İlçe Milli Eğitim Müdürü 
Mustafa Koca, Konya İl Tarım 
ve Orman Müdürlüğü ve İlçe 
Tarım ve Orman Müdürlüğü 
personelleri ile çok sayıda 
davetli katıldı. İftar progra-
mına katılan tüm davetlilere 
teşekkür eden Konya Kantin-
ciler Esnaf Derneği Başkanı 
Ethem Tartan, konuşmasını 
şöyle sürdürdü, “ Konya Kan-
tinciler Esnaf Derneği ola-
rak üyelerimiz ile  Ramazan 

ayının manevi atmosferinde 
bir araya gelerek bu güzel 
iftar sofrasını paylaşmamıza 
vesile olan herkese teşek-
kür ediyorum. Ramazan ayı, 
birlikte iftar sofralarında bu-
luşmamızın, dayanışma ve 

paylaşmanın en güzel zama-
nıdır. Ramazan ayının huzur 
ve bereketiyle dolu geçmesi-
ni temenni ediyor, iftarımızın 
hayırlara vesile olmasını dili-
yorum” dedi.
 n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Kınay Şirketler Grubunun 
uluslararası taşımacılık ve lo-
jistik alanında faaliyet göste-
ren şirketi Kınay Taşımacılık 
ve Lojistik (KTL), Konya’da iş 
ortakları ve müşterileri ile if-
tar yemeğinde bir araya geldi. 
İftar programına KTL Anonim 
Şirketi Genel Müdürü Barış 
Dillioğlu, Konya Satış Uzmanı 
Tuğçe Meryem Ünlü, şirketin 
diğer yöneticileri, iş ortakları 
ve basın mensupları katıldı. 
Konya’daki müşteri ve iş or-
takları aracılığıyla Konya’da 
çok güzel işlere imza atıldığını 
anımsatan Genel Müdür Dilli-
oğlu, Konya’nın KTL bünyesin-
deki 14. ofis olduğuna dikkat 
çekerek, “Yurt içi ve yurt dışın-

daki ofislerimizle kat ettiğimiz 
bu yolda Türkiye’den dünya 
pazarına açılmış, globalleşmiş 
bir firma olarak tarihe not dü-
şeceğiz. Bu süreçte siz müş-
terilerimizin, çalışanlarımızın 

çok büyük emeği var. Bugün 
bizlerle olan herkese teşekkür 
ediyor, Ramazan Bayramınızı 
şimdiden kutluyorum.” diye 
konuştu. 

n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Kantinciler iftarda buluştu Kınay Lojistik tarih yazıyor



Mustafa Güden
Salih Sedat Ersöz-2

Eğitimci, müfettiş, bürokrat, si-
yasetçi, gazeteci, şair ve yazar… 
Bütün bu vasıflar bir kişinin, Sa-
lih Sedat Ersöz’ün şahsındadır. 
Yakın zamanda onuncu kitabını 
yayınlayan Ersöz ile 68 yıllık öm-
rünün bazen satır başlarını bazen 
bir miktar ayrıntıları konuştuk. 
Her yazar şair olmaz ama siz 
aynı zamanda şairsiniz. Şiir duy-
gularınız nasıl gelişti?
Yazarlığın bazı özellikleri var-
dır. Öncelikle yazmak için istek, 
heyecan ve sevgi olmalıdır. Bir 
insan yemek için nasıl ihtiyaç 
hissediyorsa yazmak içinde ihti-
yaç hissetmelidir. Yazmak insa-
nın içinden gelen bir duygudur. 
Zorla olmaz. Yazmak için bir id-
dianız olmalıdır. İddiası olmayan 
insanlar yazamazlar. Zorlayarak 
yazmaya başlasalar bile kısa za-
man sonra iddialı konular bula-
mayacakları için yazarlıkları uzun 
sürmez. Yazarak bir sorumluluk 
taşıyorsunuz. Yazar yazısıyla so-
rumluluk üstlenmektedir. Bu 
sorumluluk okuyucusuna, top-
luma ve hatta gelecek kuşaklara 
aktarılan bir sorumluluktur. Bu 
hissi taşıyan yazarlar yazdıkları 
her cümlenin hatta her kelime-
nin hesabını vermek durumun-
dadırlar. Yazmak zihinsel bir bo-
şalmadır. Zihniniz doluysa eliniz 
kaleme veya klavyeye gider. Boş 
ise ne yazacaksınız? Beyin ancak 
yeterli bilgiyle dolarsa gerek-
li boşalmayı sağlayabilir. Bu da 
okuyarak ve yazarak gerçekleşir. 
Okuyarak dolan zihin yazarak bo-
şalmaktadır. 
Yazarlık aynı zamanda bir yete-
nektir. Bu yeteneği geliştirmek 
için okumanın yanında, hayatla 
içli dışlı olmak yani hayattan kop-
mamak, gözlem yapmak, ede-
biyat, sanat ve tarih dergilerini 
takip etmek, yine bu konularla 
ilgili görselleri de takip etmek ge-
rekmektedir. 
Yazmak aynı zamanda bir sanat-
tır. Yazmak, Edebiyatın ayrılmaz 
bir parçasıdır. Dil de edebiyatın 
temel taşıdır. Dil olmadan, ede-
biyatta olmaz, yazmak da ger-
çekleşemez. Onun için yazmanın 
temel vasfı öncelikle dili geliştir-
mektir. 
Yazmak bir ahenktir, hiç eksilme-
yen bir duygudur, düşüncedir, 
geleceğe yönelik bir umuttur. 
Yazmak, gizemli, tutkulu bir iştir. 
Yazmaya alışan kolay kolay bun-
dan kurtulamaz. Yazmak bu yüz-

den tutkulu bir aşka benzer. Ya-
zar, ölümünden sonra geride ne 
bıraktığının bilinmesi için yazan 
kişidir. Onun için geride hoş bir 
seda bırakmak istiyorsak dünya 
ve ahiret için faydalı şeyler yaz-
mamız gerekir. Yazar, söyleyecek 
bir şeyi olduğuna inanan kişidir. 
Ancak kalbi, gönlü, ruhu dolu 
olanlar yazabilir. Bunlar boşsa 
yazacak bir şey de yok demektir.
Şiire ilgim ilkokulda başladı. İl-
kokulda iken 23 Nisan törenle-
rinde bana şiir okuturlardı. Bu 
okumalarım ortaokulda iken 
yazmaya dönüştü. Özel defteri-
me sürekli şiirler yazar, beğen-
meyince yırtardım. Şiir yazma 
isteğim lisede iken daha da arttı. 
Mehmet Akif’in, Necip Fazıl’ın, 
Arif Nihat Asya’nın, Faruk Nafiz 
Çamlıbel’in, Yahya Kemal Beyat-
lı’nın şiirlerini okudukça şiire olan 
ilgim ve sevgim arttı. 
Yirmi yıl öncesine kadar şiirin 
özelliklerine dikkat etmeden sü-
rekli yazar, yazdığımı defalarca 
okur ve kendi kendime değerlen-
dirme yapar, puan verirdim. Bu 
şekilde kalın bir defter doldur-
muştum. Üstadım Cengiz Numa-
noğlu ile tanıştıktan sonra onun 
yönlendirmesi ile özelliklerine 
dikkat ederek hece şiiri yazmaya 
başladım. Yazdıkça geliştirdim. 
Şu anda iki adet şiir kitabım var. 
Üçüncü şiir kitabımı çıkartacak 
kadar şiirim de hazır. Şiir okuma-
yı ve yazmayı çok seviyorum. 
Şiir, candır, canandır, değerdir, 
kültürdür. Şiir hayallerin, sevinç-
lerin, acıların, hasretin, sevdanın, 
umudun, tarihin manzum olarak 
aktarılması, yani gönülden ko-
pan damlaların duygu ve ahenk 
olarak yansımasıdır. Şiir ruhu 
incelten, kalplere Yunus’un di-
liyle Yaratan’dan ötürü yaratılanı 
sevmenin formülünü yerleştiren, 
insaf, merhamet duygularının 
toplumda çoğalmasına vesile 
olan, sevgi, saygı, hürmet gibi 
güzelliklerin artmasına yol açan 
önemli bir faktördür. Şiir bedeni, 
ruhu ve gönlü her türlü yorgun-
luktan arındıran, pasiflikten aktif-
liğe, çirkinlikten güzelliğe, karan-
lıktan aydınlığa ulaştıran edebi 
bir sanattır. Şiir kaynağı kalp olan 
her türlü mutluluk ve hüzünleri 
tattıran, insana keyif veren akı-
cı, sürükleyici tarzda içimizden 
dökülen duygu ve düşünce yo-
ğunluğudur. Şiir kalpten taşarak 
dökülen, dilden dizeler halinde 

yansıyan çağlayan bir duygu, sel 
olup akan bir ruhsal hareketlilik, 
coşku dolu bir düşünce, olağa-
nüstü bir his barındıran ve gü-
zellikler içeren anlatım biçimidir. 
Şiir türkülerimizin, marşlarımı-
zın, destanlarımızın, ağıtlarımı-
zın, ninnilerimizin sevinç ve kay-
gılarımızın ifadesidir. 
Şiir ruhu harekete geçiren, gö-
nülleri coşturan, duyguları kıya-
ma kaldıran, düşünceleri güzel-
leştiren, birlik-bütünlüğümüze 
ve kardeşliğimize katkı yapan, 
milli duygularımıza tercüman 
olan ezgidir, dizelerdir. Şiir öyle 
bir sanattır ki kaynağı yürektir, 
uyarıldığı yer yürektir, etkisi yü-
reğedir. Yani yüreği etkileyen en 
büyük yürek sesi, yürek eseridir. 
Şiir gerektiğinde düşmana keskin 
kılıç, dosta şefkatin, merhametin, 
güvenin anahtarıdır. Şiirde oku-
yanı ve dinleyeni büyüleyen bir 
sır, bir güzellik, çözülemez bir 
gizem, kulağa hoş gelen bir söz 
dizisi vardır.

Konya’da yazara olmanın yayıne-
vi bulmak ve okura ulaşmak açı-
sından avantaj ve dezavantajları 
var mı?
Konya’da yayınevi konusunda 
çok fazla alternatif olmaması ya-
zarlar için bir dezavantaj tabi ki. 
Kitap yayınlama maliyetinin çok 
yüksek olması da biz yazarları 
olumsuz etkiliyor. Ancak fazla 
alternatif olmasa da kolay ulaşılır 
olmasını avantaj olarak değer-
lendiriyorum. Ankara, İstanbul 
ve İzmir’e göre Konya’da daha 
dar ve daha sınırlı sayıda oku-
ra ulaşmak mümkün olabiliyor. 
Okura ulaşmak için en büyük 
desteği Konya Büyükşehir Bele-
diyesi Kitap Fuarları ile veriyor. 
Ülkemizde maalesef okuma oranı 
oldukça düşük seviyede olduğu 
için okurların kitaba talepleri de 
az oluyor. 
Sağlığında eserlerine kıymet ve-

rilmeyen ve yokluk içinde ölen 
bazı yazarların eserleri, vefatla-
rından sonra kıymet kazandı ve 
şöhret oldular. Yazarlık bir mes-
lek olmalı mı, yoksa bir hobi mi?
Her alanda faaliyet yapanların 
kıymetleri vefatlarından sonra 
daha çok biliniyor. Yazarlıkta, si-
yasette, sanatta ve diğer alanlar-
da maalesef durum böyle. Yazar-
lığın bir okulu ve eğitimi olmadığı 
için hobi olarak başlaması normal 
ama bana göre belli bir aşama-
dan sonra meslek olmalı. Meslek 
olması ile yazarlığın kıymetinin 
daha çok artacağına, harcanan 
emeğin karşılığının verileceğine 
inanıyorum.
Katıldığınız yarışmalarda dere-
celer de aldığınızı biliyoruz. Bun-
lardan bahseder misiniz?
Yarışmaları çok fazla takip eden 
ve her yarışmaya katılan birisi 
değilim. Çok az sayıda yarışma-
lara katıldım ve katıldığım yarış-
maların dörtte üçünde dereceye 
girdim. Selçuklu Belediyesinin 
şiir yarışmasında, Cumhuriyetin 
100. Yılı dolayısı ile Cumhurbaş-
kanlığı İletişim Başkanlığının ko-
ordinasyonunda düzenlenen şiir 
yarışmasında ve Kayseri Büyük-
şehir Belediyesi şiir yarışmasında 
dereceye girerek ödül aldım. Ay-
rıca “1 şehit, 1 öykü, 1 şiir” kita-
bında öyküm ve şiirim yayınlan-
maya değer bulundu. Çok sayıda 
antoloji kitaplarında da şiirlerim 
yayınlandı.
Konya’nın TYB, Selçukya gibi 
kültürel derneklerinde görevler 
alıp faaliyetlerine katılıyorsunuz. 
Sivil toplum faaliyetlerinizden 
bahseder misiniz?
İlim Yayma Cemiyeti Konya Şu-
besi’nin kuruluşu olan 1991 yı-
lından itibaren aralıksız Yönetim 
veya Denetim Kurulunda bulu-
nuyorum. Türkiye Yazarlar Bir-
liği Konya Şubesi Denetim Ku-
rulu Üyesi ve üst kurul delegesi, 
Selçukya Kültür Sanat Derneği 

Denetim Kurulu Başkanı, ayrıca 
Konya Sivil Toplum Kuruluşları 
Platformu Danışma Kurulu Üyesi 
gibi görevlerim var. 
Kültürel faaliyet yapan sivil top-
lum kuruluşlarının bazılarında 
aktif görev yaparken Aydınlar 
Ocağı gibi bazılarının da etkin-
liklerine katılıyorum. TYB Konya 
Şubesinin her hafta Cumartesi 
günleri kültürel etkinlikleri ile 
Selçukya Kültür Sanat Derneği-
nin Pazartesi akşamları şiir oku-
maları devam ediyor. İlim Yayma 
Cemiyeti’nin faaliyetleri yurtla-
rında kalan öğrencilere yönelik 
olarak aralıksız sürüyor. STK 
Platformunun Ufuk Turu top-
lantıları ile güncel olaylara göre 
çeşitli etkinlikleri olmaktadır. Ay-
dınlar Ocağı’nın ise Salı günleri 
faaliyeti var. Bütün bu etkinlikler 
Konya’nın bir kültür şehri oldu-
ğunun göstergesidir. 
Siyasal faaliyetleriniz, de merak 
ediyorum. Ne zaman ve nasıl 
başladı, ne tür görevlerde bu-
lundunuz? 
Siyasi faaliyetim 1969 yılında 
13 yaşımda iken başladı. O ta-
rihte Konya'dan bağımsız aday 
olan Erbakan Hocamızın bütün 
konuşmalarına babam beni de 
bisikletine bindirip götürürdü. 
Erbakan Hocamızın konuşma-
larını dinledikçe zihnim onun 
düşünceleri istikametinde şekil-
lendi. Daha sonra Milli Selamet 
Partisinin Gençlik Teşkilatında 
çalışmaya başladım. Türkiye'de 
Yarın gazetesi partinin yayın or-
ganı idi. MSP İl Başkanı olan Ali 
Güneri ağabeyimin isteği ile ga-
zetede çalışmaya başladım. Böy-
lece hem gazetecilik yapmanın 
hem de inandığım dava uğruna 
faaliyette bulunmanın zevkini 
yaşadım. Aynı dönemde MTTB 
ile Akıncılar Teşkilatlarının faali-
yetlerine de katılıyordum. 
Bir miktar tiyatro oyunculuğum 
da oldu. İrşad ve Dayanışma 
Derneği bünyesinde kurduğu-
muz İrşad Sahnesinde tiyatrocu-
luk yaptım. İlk oyunumuz olan 
Şeytanın Düzeni'ni Konya mer-
kezde ve bütün ilçelerinde sah-
neledik. Oyunumuz büyük ilgi 
görüyor her yerde salonlar dolup 
taşıyordu. 
Bu yoğun tempo 1980 darbesi-
ne kadar sürdü. Darbeden sonra 
kurulan Refah Partisinde hafta içi 
akşamları ve hafta sonları parti 
çalışmalarına katıldım. Erbakan 

Hocamızın eğitim seminerlerine 
katılarak Hocamızı meydanlarda 
yaptığı kuşdiliyle değil, hedefinin 
Hak nizam olan İslâm'ın hâkim 
olması olduğunu ve adil düzenin 
içeriğini günlerce dinleme imkâ-
nı buldum. Eğitimlerde aldığım 
notları parti teşkilatlarına anlat-
ma görevi verildi. Bu vazifeyi ya-
parken partinin Konya Başöğret-
menliği görevi tevdi edildi. Her 
hafta sonunda ilçelere gidiyor 
parti yöneticilerine Erbakan Ho-
camdan dinlediğim konuları an-
latıyordum. Bu dönemde her ay 
Ankara'da Erbakan Hocanın baş-
kanlığında yapılan başöğretmen-
ler toplantılarına da katılıyordum. 
Özel eğitim seminerlerinde ve bu 
toplantılarda Erbakan Hocayı çok 
daha yakından tanıma fırsatım 
oldu. Bu görevim yıllarca devam 
etti. 1995 seçimlerinde Konya 
İl Teşkilatı Hatiplerin Eğitimi ve 
Organizesi Komitesi Başkanlığını 
yürüttüm. Bir kitap hazırlayarak 
hatiplerimizin konuşacağı konu-
larda birlik sağlamış olduk. Bu 
çalışmamla Erbakan Hocamdan 
tebrik aldım.
1996 yılında kurulan Refah Yol 
Hükümeti döneminde Parti İl 
Başkanı Mehmet Sözer ağabe-
yimin teklifi ve ısrarı ile Konya 
İl Kültür Müdürlüğüne atandım. 
Bu dönemde Kültür Bakanı olan 
İsmail Kahraman Beyle birlikte 
çalışma imkânım oldu. 28 Şubat 
darbesinden sonra yine partinin 
ve dönemin Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı olan Halil Ürün Beyin 
teklifi ile Büyükşehir Genel Sek-
reter Yardımcığına atandım ve 
önce Halil Ürün Başkanın sonra 
Mustafa Özkafa Başkanın yar-
dımcılıklarını yaptım. 
2004 yerel seçimlerinde Ak Par-
ti Meram Belediyesi aday adayı 
oldum ama aday olmak nasip 
olmadı. Bundan sonra aktif siya-
si faaliyetlerimi noktaladım ama 
çocukluğumdan itibaren beynimi 
ve yüreğimi doldurduğum Milli 
Görüş ruhuyla yaşantımı sürdü-
rüyorum. Bu ruhu canlı tutmak 
için kurduğumuz 73 Selamet Ku-
şağı Akıncıları grubu olarak faali-
yetlerimiz devam ediyor.
Sohbet güzel ama sayfa ve sütun 
şartları gereği bir yerde nokta 
koymamız da gerekiyor. Çok te-
şekkür ediyorum.
Bütün bunları açıklama fırsatı 
verdiğiniz için ben de teşekkür 
ederim. 

Yazarlığın hobi olarak başlamasının ardından belli bir aşamadan sonra meslek haline gelmesi gerektiğini belirten Gazeteci-Yazar Salih 
Sedat Ersöz; “Meslek olması ile yazarlığın kıymetinin daha çok artacağına, harcanan emeğin karşılığının verileceğine inanıyorum” dedi

Meslek olursa yazarlık kıymetlenir



Mustafa Güden

Araştırmacı-Gazeteci-Yazar 
Mustafa Güden, geçtiğimiz yıl 
hayatını kaybeden Gazeteci-Ya-
zar Zeki Oğuz’u kaleme aldı. 

EVVEL ZAMAN ADAMIYDI
Bir insan düşünün; hem gez-
gin, hem fotoğraf sanatçısı, hem 
öykü yazarı hem de şair olsun.  
Zeki Oğuz büyün bu vasıflara 
haiz, fırsatını bulur bulmaz şe-
hirden firar edercesine köylere, 
yaylalara, dağlara çıkan bir gez-
gin yürekti. Hangi dağda hangi 
yayla var, hangi yaylada hangi 
Yörük obası yaşar; iyi bilirdi. Az 
konuşmayı, çok gezmeyi sever, 
gördüğünü fotoğraflarla kayda 
geçerdi. Onunla 1980’li yılların 
ortalarında tanışmış ama hayat 
öyküsünü etraflıca dinleme-
miştik. Evvelki yıl, “Röportaj 
yapalım” dediğimde, “Sorarsan 
söylerim” diyerek kapı açmış, 
Tatköy’den Mamak cezaevine 
uzanan; yoran ama yıldırama-
yan hatıralarını serdetmişti.
Çocukluğunu anlatırken, “Köy 
hayatı zordur, biz çocuklar için 
çok iş vardır o hayatın içinde. 
Buyrulan her yumuşu yüksün-
meden yerine getirirdik. Oyun-
cağımızı bile kendimiz yapardık. 
Masal anlatan ninelerimiz, savaş 
hikâyelerini dinlediğimiz gazile-
rimiz vardı. Edebiyat kökenim o 
masallardan gelir. Yurtseverlik 
kaynağım da gazilerimizin an-
lattıklarıyla oluşmuştur” diyen 
ve ardı sıra, “Benim en zengin 
yıllarım, çocukluk yıllarımdı” 
vurgusunu yapan bir evvel za-
man adamıydı o.
Konya gazetelerinin Birleşik Yeni 
Konya adıyla ortak yayın kararı 
aldığı 1968 yılında tatmış mü-
rekkebin kokusunu. Ayrılık vakti 
geldiğinde de Yeni Meram’ın yo-
lunu tutmuş. Bir yıl sonra ken-
disi gibi solcu olmakla bilinen 
İbrahim Sur ile birlikte gittikleri 
Türk Dil Bayramından sonra Ka-
raman Belediye Başkanı Kemal 
Kaynaş aleyhinde yazdığı eleş-
tirel haber gazetecilik macerası-
nın uzun bir süre sekteye uğra-
masına yol açmış.
İşsiz kalınca çareyi köye dön-
mekte bulmuş ama geleneksel 
yöntemlerle çiftçilik yapan ba-
basını moderniteye ikna edeme-
yince tekrar şehir yoluna revan 
olmuş. “Yeterli tarlamız vardı, 
kara sabanla sürmek yerine bir 

traktör alsaydık çiftçi olup çıka-
caktım” demişti o günleri anla-
tırken.
Çiftçilik yapmaya azmettiği o 
kısa zamanda bir kalkınma koo-
peratifi kurmuş köyde ve başka-
nı olmuş Zeki Oğuz.  Fakat baba-
sı TÜMOSAN motor fabrikasının 
uygun şartlarda vereceği trak-
törü almak istemeyince, Koope-
ratifler Müdürü Necati Soysal’a, 
“Şehre dönüp memur olmak 
istediğini söylemiş. Soysal, 1974 
yılında YSE’ye işçi olarak başlat-
tığı Oğuz’u bir yıl sonra da Koo-
peratifler Müdürlüğüne memur 
olarak çağırmış.
Çocukluk yıllarına denk gelen 27 
Mayıs darbesini radyodan dinle-
diği haberlerden ve vatan cep-
hesi çağrılarından biliyordu ama 
12 Mart’ı sol çevrelerin içinde 
karşılamıştı.  “Sola girmeye 
başlamıştım ama bu konularda 
çok da bilgim yoktu. Nihat Erim 
demokrasinin üzerine bir şal 
örtmeye karar verince olaylara 
katılsın/katılmasın herkesi top-
lamaya başladılar. Beni de TÖS 
davasına katıp Mamak’a götür-
düler. İki büyük delil vardı elle-
rinde. Biri Gogol’un Bir Delinin 
Hatıra Defteri adlı oyunu, diğeri 
Ahmet Arif’in şiir kitabı Hasre-
tinden Prangalar Eskittim’di” 
diye anlatmıştı o dönemi.
Cezaevlerine Taşmedrese ve Yu-

sufiye’de derler ya hani… Ma-
mak Cezaevi de Zeki Oğuz için 
altı aylık hızlandırılmış bir mek-
tep oluvermiş. Fakir Baykurt ile 
aynı koğuşta kaldıklarını anlatır-
ken gözlerinde o yıllar canlanır 
gibiydi.
Solculuk yapışmıştı bir kere; 
Kooperatifler Müdürlüğünde 
memurdu ama serde gazetecilik 
de var ya… Eline geçen Dev-Sol 
iddianamesini okumaktadır. Ve 
vakit 12 Eylül’dür! 
“Dev-Sol iddianamesini okudu-
ğum için gözaltına aldılar da sav-
cı ancak bir ay sonra (Savcının 
yazdığı bir iddianameyi okumak 
suç değildir) diyebildi” diye an-
latmıştı o zaman yaşadıklarını. 
Evet, serbest bırakılmıştır ama 
Sıkıyönetim Komutanlığı kararı 
ile 1402’likler arasına adı yazılır 
ve memuriyeti elinden alınır.
Hazır solculuğundan söz açıl-
mışken… Birlikte seyahat et-
tiğimiz bir yolculukta, kafileye 
bakıp, “Herkes sağda, bir ben 
soldayım, dengeyi bir başıma 
ben kuruyorum” diyerek herke-
si güldürmüştü. Bir başka gün, 
meslekteki ustam hocam Ah-
met Polat telefonda konuşurken, 
“Zeki Oğuz’un dükkânda bulu-
şalım” demişti. Ülkü Ocaklarını 
teşkilatlandıran, MHP Genel 
Başkanı Türkeş’in yakın çalış-
ma arkadaşıydı ve solcu Zeki 

Oğuz’un dükkânında buluşmak 
üzere randevu veriyordu, “Ben 
Zeki’yi severim, fikri kendisinin-
dir” diyerek. 
Hayat bir serüvendir… Ve bu 
serüvende Zeki Oğuz’un yeni 
pozisyonu seyyar satıcılıktır. 
Sonra kitapçılık yaparak geçimi-
ni temin ederken bir yandan da 
hukuk mücadelesini sürdürür 
ve sekiz sene sonra memuriyete 
dönebilir. Tarım İl Müdürlüğün-
de görev başı yaptığında kurum, 
aylık Tarım gazetesini yayımla-
maktadır. Zeki Oğuz’da tam say-
fa olarak beldeleri tanıtan yazıla-
rıyla katkı verir gazeteye. Ve biz 
o zaman tanıştık.
1997 yılında edebiyat dergisi 
Çalı’yı yayınlamaya başladı. Der-
gi ses de getirdi ama edebiyat 
karın doyurmuyordu işte! Bil-
hassa maddi zorluklar nedeniyle 
112.sayıda son verdi yayınına.
Çalı, deyip geçmeyin! Rampa-
lı Çarşı’da vücut bulan o dergi 
bilindik pek çok edebiyatçı ve 
fotoğraf sanatçısını konuk etti 
sayfalarına. Ataol Behramoğlu, 
Güngör Gençay, Zihni Anadol, 
Hüseyin Atabaş, Şükrü Erbaş, 
Burhan Günel bunlardan bazı-
larıydı. 
Konya Fotoğraf Amatörleri Der-
neği’nin de kurucularından olan 
Zeki Oğuz, uzun yıllar dağlarda 
Yörük izi sürdü, kıl çadırdaki ya-

şantılara objektif tuttu. Birkaçı 
karma olmak üzere, altmıştan 
fazla kişisel fotoğraf sergisi açtı. 
1968’de başlamıştı şiir ve hikâ-
ye yazmaya. 1970’den itibaren 
22 kitabı okurun eline ulaştı. Ya-
zıları Yeni Meram, Yeni Konya, 
Manşet, Konya Postası, Mem-
leket, Varlık, Yaba Edebiyat, İn-
sancıl, Gerçek Sanat, Çağrı, Çalı, 
Eşik, Aykırı Sanat, İpek Yolu, 
Cumhuriyet Gezi gibi yerel ve 
ulusal yayın organlarında yer 
buldu.
Zeki Oğuz’un bir özelliği de ya-
paylık taşımaması, samimi ol-
masıydı. Mesela, ilk kitabından 
bahis açıldığında, biraz dalgın-
laşıp, “Basit, sorunlu dizelerdi. 
Üzerinde çok çalışmadım. Yayın-
ladığıma da pişman oldum ama 
bir hevesti, yaptım” diyebiliyor-
du.
Öykülerinde toplumcu, gerçekçi 
tarzı benimseyip; ezilen, kendini 
anlatamayan kırsal ve kenar ma-
halle insanlarına rol verdi. “Seyit 
Küçükbezirci ova köylerinin ve 
şehir merkezinin halk kültürünü 
anlatmıştı. Bana da dağ köylerini 
anlatmak düştü. Konya’yı bilme-
yenler bir step şehri zannediyor-
du. Bunu kırmak için gezi yazıla-
rı yazdım” demişti.
Sinema sanatçısı Yılmaz Gü-
ney’in Konya’da sürgün oldu-
ğu altı aylık zaman dilimini, 

Güney’i misafir eden dönemin 
kabadayılarından Miço Musta-
fa’dan dinleyip Sedef Saplı Bı-
çak’ı yazan Zeki Oğuz 2019’da 
Selçuk Üniversitesi tarafından 
Ali Rıza Yalkın ödülüne değer 
bulundu ve bunu çok önemsedi.  
Zira Ali Rıza Yalkın, Yörük kül-
türüne dair ilk araştırmacılardan 
biriydi. 
Jandarma olarak askerlik yapan 
Zeki Oğuz, hayranı olduğu bölük 
kütüphanesinde çok vakit geçi-
rince, okuma alışkanlığı yüzün-
den ödüllendirilmiş. Fakat bunu 
anlatırken bir hüzünlü tebes-
süm yerleşiyor yüzüne… Zira 
denetime gelen albay, onun çan-
tasında Eflatun’un “Devlet” adlı 
kitabını görmüş de durumdan 
vazife çıkaran teğmen, denetim 
bitip albayı yolcu ettikten sona 
okkalı bir tokatla cezalandırmış.
Son röportajımızda, “Masamda 
iki çalışmam var, birisi köyle il-
gili, bitmek üzere. Diğeri Kıran 
Günleri, Kurtuluş Savaşı Kon-
ya’sını ve Delibaş olayını anlat-
maya çalışıyorum” demişti. Ta-
mamlayabildi mi, bilmiyorum. 
Bir zaman ortalıkta görünme-
dikten sonra Aydınlar Ocağı’nın 
Salı Sohbetlerine gelmişti. Yor-
gundu, emeklercesine kalktı. 
Kucaklaşırken, “Özlettin” dedim. 
“Hiç halim yok, kendimi beğen-
miyorum” diye karşılık verdi. 
Hastaydı, şifa arayışındaydı.
Yine bir zaman sonra Aydınlar 
Ocağı Başkanı Dr. Mustafa Güç-
lü, “Zeki Oğuz, son günlerini 
yaşıyor” diye sağlık durumuna 
dair bilgi verdi. Beklenen haber 
gecikmedi. 12 Ağustos 2023 
tarihinde tedavi gördüğü hasta-
nede hayatını kaybettiği duyu-
ruldu. Aynı gün öğle namazın-
dan sonra Tatköy mezarlığına 
defnedildi. 
“Benim hikâyemi yeniden yazın,
Önce cüllükleri yazın,
Hani şu çığırtkan kuşları.
Onlar alıp götürdü hüzünlerimi,
Yalnızlıklarımı.
Benim hikâyemi yeniden yazın,
Önce cüllükleri çağırın,
Getirsin çalıp gittiklerini,
Yüreğimin zenginliğiydi,
Hüzünlerim ve yalnızlığım.”
Şiirinde dediği gibi hikâyesini 
yeniden yazsak da cüllükler fi-
rardaydı, çağıramadık.
Allah rahmet eylesin.

Gazeteci-Yazar Merhum Zeki Oğuz’u kaleme alan Araştırmacı-Gazeteci-Yazar Mustafa Güden; “Rampalı Çarşı’nın 
ilk sahafı, fotoğraf sanatçısı, gezgin, şair yazar Zeki Oğuz çileli hayatının ardında 20’den fazla kitap bıraktı” dedi 

Gezdi, gördü, yazdı ve gitti



1933 yılından itibaren iş 
hayatına yeni tecrübeler ek-
leyen, günümüze kadar, ge-
lişerek ve büyüyerek gelen 
Hasan Kulu Orman Ürünleri 
A.Ş., “Kaliteli ürün, mem-
nun müşteri” anlayışı ile 
lider konumunu sağlamlaş-
tıran öncü bir firma olmaya 
devam ediyor. Bu başarının 
temelini atan ise merhum 
Hasan Kulu. İş hayatındaki 
çalışkanlığıyla, dürüstlüğüy-
le, yardımseverliğiyle ade-
ta örnek bir hayat sürdüren 
merhum Kulu, bu güzel has-
letlerle anılan bir isim oldu. 
Küçük yaşlarda iş hayatına 
atılan ve kısa sürede başa-
rıyı tüm zorluklara rağmen 
yakalayan merhum Kulu’nun 
emaneti, yetiştirdiği evlat-
larıyla bugün yaşamaya de-
vam ediyor. Merhum Hasan 
Kulu, hayırseverliği ve yar-
dımseverliğiyle öne çıkmayı 
sürdürüyor. 

İNSANLARIN SORUNLARINI 
ÇÖZMEK İÇİN ADETA SEFERBER 

OLURDU 
Merhum Hasan Kulu, in-

sanların ihtiyaçlarını çözmek 
için yardıma koşar ve pek 
çok kişinin sorunlarını çö-
zermiş. 1942 yılında doğan 
Hasan Kulu, ilkokuldan son-
ra babasının yanında evle-
rin altındaki atölyede küçük 
yaşta marangoz olarak çalış-
maya başlamış. Hasan Ku-
lu’nun oğlu Mustafa Kulu ise 
babasının hikayesini şöyle 
anlatıyor: “Rahmetli babam, 
1908-1987 yokluk yılların-
da marangozluğu meslek 
edinmiş hem babasına hem 
ailesine bakmış. Babam rah-
metli ile ilgili birçok olay var. 
Çünkü problemli işleri çöz-
meyi severdi. İhtiyacı olana 
Allah için yardım ederdi. Bu 
hususta samimiydi ve göv-
desini koyardı. Yok iken bile 
birinin bir ihtiyacını çözmek 
için çabalardı. Yok iken ve-
rirdi. Kamyon alacak kam-
yoncu, dükkan açacak esnaf, 
küs olanlar babama gelir ve 
akıl alırdı. Babam rahmet-
linin biraz olağanüstü sayı-
labilecek olaylara da ikramı 
olmuştur. Allah razı olsun 
babam küçük yaşlarda iken 
dedem inşaattan çatıdan dü-
şüp sakatlanmış ve iş yükü 
babama kalmış. Babam hem 
nadir bulunan bir zekası hem 
de çalışkanlığı sayesinde 
genç yaşta birçok kişiyi çalış-
tıran ve büyük işler alan bir 
esnaf olmuş. Zekâsı ile ala-

kalı Dinekli Avni Çetin abi-
nin hikayesini anlatmak is-
terim. Avni abi inşaatın kapı 
ve pencerelerini yaptırmak 
üzere babamı çağırır. Babam 
metre ile ölçer fakat not al-
maz. Avni abi uyarır. Babam 
ben kafamda tutarım gerek 
yok der. Avni abi inanmaz ve 
tutamayacağına yanlış yapa-
cağına dair iddiaya girerler. 
Babam kazanır. 1974’lerde 
marangozluktan keresteci-
liğe geçer. Cesareti ve na-
sibi sayesinde çabuk ilerler. 
Turgut Özal döneminin hızlı 
büyümesinden faydalanır. 
Rahmetli Özal’ı çok severdi. 
90’lı yıllar bizim de iş haya-
tına katıldığımız zamanlardı 
kardeşimle beraber. Fakat 
o zamanlarda ekonomik bo-

zukluktan zararlı geçen yıllar 
oldu. Yaşanan sıkıntılarda 
babam işi yavaşlatmadı son 
hız ile çalışmaya devam etti. 
2002 yılının Ağustos’unda 
kalp krizi sonucu vefat etti.”

MADDİ MANEVİ HERKESİN 
YANINDA OLURDU 

Rahmetli babasının cö-
mertlikte akarsu gibi oldu-
ğuna dikkat çeken Musta-
fa Kulu, “Babam rahmetli 
cömertlikte akarsu gibiydi. 
Merhamet yönündeki tüm 
hayatı buna bir örnekti. Üs-
tün ve özel hallere sahipti. 
Mesela 15-30 kişi çalıştır-
dığı zamanlarda işçilerden 
birinin dükkanın aşçısının 
pişirdiği yemeği yemediğini 
fark etmiş. Sonra onu yanı-
na çağırıp neden yemediğini 

sormuş ve işçiye yevmiye-
sinin dışında para vermiş 
ve sen git dışarıdan ye diye 
göndermiş. Rahmetli babam 
insanların hallerinden, du-
rumlarından hemen anlar 
ve ihtiyaçlarını giderirdi. 
Dedem 13 yıl kadar felçli 
ve yatalak bir zaman geçir-
di. Babam işe giderken sa-
bahları dedemin elini öper, 
saçını sakalını sıvazlar, se-
ver ve dedeme harçlık para 
verirdi. Rahmetli dedem 
o paraya inanılmaz mutlu 
olurdu. Felçli yatalak paraya 
ne ihtiyacı var demezdi. Ba-
bacığımın üstün halleri bu 
sayfalara sığmayacak kadar 
çoktur. Tüm sülalenin kışlık 
odununu mutlaka güzden 
gönderir, sülalede ihtiyacı 
olanları asla unutmaz, mad-
di ve manevi sürekli herkesi 
görür gözetirdi. Mesela ak-
rabalarımızdan biri ciddi an-
lamda ihtiyaçlıydı. Düzenli 
olarak iki ayda bir erzak ve 
et alarak onlara yemeğe gi-
dilirdi. Eti özellikle çok fazla 
alırdı ki kalanı onlara uzun 
süre yetişsin diye ve böylece 
gönül incitmeden hayrını da 
yapmış olurdu. Çocukları çok 
sever büyüklere aşırı hürmet 
ederdi” şeklinde konuştu.

ÖĞRENCİLERE DE YARDIM 
ELİ UZATTI 

Babasının çalışkanlığı, 
ileri görüşlülüğü ve zekasıy-
la çevresindekileri kendine 
hayran bıraktığını ifade eden 
Kulu, şunları söyledi, “Ba-
bam gündemi, siyaseti çok 
iyi takip eder ve analiz yapar-
dı. Vefatından kısa bir süre 
önce kendisini ziyarete gelen 
ilahiyat hocaları babamın fe-
raseti ve ileri görüşlülüğüne 
şaşırdıklarını ifade etmişler-
di. Vefatından 5-6 yıl sonra 
bir vesileyle karşılaştığımız 
Salih Odabaşı Hoca babamla 
ilgili bir anısını çok duygu-
lanarak anlattı.  Babam bir 
gün yüklü bir meblağ parayı 
hocanın masasına koymuş ve 
‘bu yıl çok kazandım elham-
dülillah. Siz bu parayı imam 
hatipteki bu çocuklar için ve 
okul için harcayın’ diye söy-
lemiş. Salih hoca, ‘ben ne 
daha önce ne de daha sonra 
böyle kendiliğinden, isteme-
den para getiren görmedim’ 
dedi. Hakikaten de sayılama-
yacak kadar çok örnek halleri 
vardı. Allah ebeden, daimen 
razı olsun. Mekanı cennet ol-
sun. Örnek hallerini yaşama-
yı bizlere de nasip etsin.”  

Konya’nın yetiştirdiği önemli değerlerden biri olan merhum Hasan Kulu, kişiliği ve hayırseverliği ile herkese ör-
nek olurdu. Ayrıca Hasan Kulu çalışkanlığı, ileri görüşlülüğü ve zekasıyla çevresindekileri kendine hayran bırakırdı 

Hayırseverliğiyle örnek oldu 

Tuba KayaHasan Kulu

Merhum Hasan Kulu tarafından kurulan Hasan Kulu Orman Ürünleri bugün sektöründe önemli bir konumda.
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GÜVENİLİR VE DOĞRU 
HABERİN ADRESİ

www.konyayenigun.com

ELEMAN İLANI ÇÖZÜM 
MERKEZİ 444 51 58

Personel sıkıntınıza çözüm üretiyor, ihtiyacınız olan 
eleman talebinizi gerekli tüm bölgelere ulaştırıyoruz.

•  
•  
•  

BAŞVURULARIN
271 32 43 - 44 NOLU

TELEFONA YAPILMASI 
GEREKMEKTEDİR

ARANIYOR

UN FABRİKAMIZDA
ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

VASIFSIZ ELEMANLAR
YÜKLEME ELEMANLARI
TEMIZLIKÇI ELAMANI

- GAZALTI VE ELEKTRIK 
KAYNAKÇILARI - 18-35 YAŞ

- ELEKTRIKÇI (SEYAHAT
 ENGELI OLMAYAN) - 18-35 YAŞ

* İyi derecede Autocad kullanmasını bilen
* Office programlarına hakim

* Kumanda kontrol panosu projelerini reelde 
uygulayabilen

* Elektriksel teknik ingilizceye hakim
* Esnek çalışma saatlerine ayak uydurabilen

* Üniversitelerin Elektrik Elektronik Mühendisliği, 
Mekatronik Mühendisliği bölümlerinden mezun

* Askerlik ile ilişkisi bulunmayan

- VINÇ MONTAJCISI (KAYNAKÇI) 
(YÜKSEKTE ÇALIŞABILEN

SEYAHAT ENGELI OLMAYAN) - 18-35 YAŞ

Adres: 4. O.S.B. 404 nolu Sk. No: 2  Selçuklu/KONYA

TEL: 444 75 92

Abdullah Çimen Özfatihler 
Vinç Mak. San. ve Tic. Ltd. Şti.’nde

VİNÇ SEKTÖRÜNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;
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4 KALEM DİŞ PROTEZ LABORATUVAR HİZMET ALIMI hizmet alımı 4734 sayılı Kamu 
İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler 
sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler 
aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2024/406989 
1-İdarenin
a) Adı    : DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ YÜKSEKÖĞRETİM 
       KURUMLARI NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ
b) Adresi   : Yaka Mah. Beyşehir Caddesi Bağlarbaşı Sokak 
      42090 Meram MERAM/KONYA
c) Telefon ve faks numarası : 3322200025 - 3322200045
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı    : 4 KALEM DİŞ PROTEZ LABORATUVAR HİZMET 
      ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı : (4 KALEM DİŞ PROTEZ LABORATUVAR HİZMET  
      ALIMI ) 1 HAREKETLİ PROTEZLERİN METAL 
      KAİDESİ(İSKELET) 1.500 ADET 2 HASSAS 
      TUTUCULU KRON (METAL SÜRGÜLÜ, 
      KOLAY AŞINMAYAN, FREZELİ) 50 ADET 
      3 LAZER SİNTERİZE METAL DESTEKLİ 
      ALTAPININ PORSELEN ÜSTYAPISI 9.000 
      ÜYE 4 LAZER SİNTERİZE METAL DESTEKLİ 
      İMPLANT ÜSTÜ ALTAPININ PORSELEN 
      ÜSTYAPISI 1.000 ÜYE
      Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
      içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Necmettin Erbakan Üniversitesi Diş Hekimliği  
      Fakültesi Yaka Mahallesi Beyşehir Caddesi 
      Bağlarbaşı Sokak 42090 - MERAM / KONYA
ç) Süresi/teslim tarihi  : İşe başlama tarihinden itibaren 365(ÜçyüzAltmışBeş) 
      gündür
d) İşe başlama tarihi  : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 1 gün 
      içinde işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 25.04.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri : Necmettin Erbakan Üniversitesi Diş 
(e-tekliflerin açılacağı adres)     Hekimliği Fakültesi Yaka Mahallesi Beyşehir 
       Caddesi Bağlarbaşı Sokak 42090 - MERAM/ 
        KONYA Adresinde bulunan Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında 
o iş için özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,
Diş Protez Laboratuvarı Yönetmeliği Hükümlerine Göre Alınmış Ruhsat
Diş Protez Laboratuvarı Mes'ul Müdürlük Belgesi
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter 
tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son 
bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve 
teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere 
ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu veya özel sektörde gercekleştirilen her türlü diş protez hizmeti işi, benzer iş 
olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile 
imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme 
imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim 
günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

DİŞ PROTEZ LABORATUVAR HİZMETİ 
ALINACAKTIR

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ YÜKSEKÖĞRETİM 
KURUMLARI NECMETTİN ERBAKAN 

ÜNİVERSİTESİ

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 2009886

Davacı 41***08 TC kimlik numaralı, Aziz-Meliha kızı, Şanlıurfa doğumlu Hayriye 
Karakeçili'nin isminin "Melis" olarak değiştirilmesine karar verildiği ilan olunur.

İLAN
KONYA 1. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

2024/88 Esas, 2024/236 Karar

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 2009721

Konya Tabip Odası’nın 2024-2026 dönemine ait Olağan Seçimli Genel Kurulu 27-28 
Nisan 2024 tarihinde Dedeman Otel’de, çoğunluk sağlanamadığı taktirde 04-05 Mayıs 
2024 tarihinde aynı yer ve saatte çoğunluk aranmaksızın yapılacaktır. 
Saygılarımızla
KONYA TABİP ODASI YÖNETİM KURULU
Saat: 09:00
Yer: 27-28 Nisan 2024, Dedeman Otel - Esenler Mh. Sille Yolu Cd.42080 Selçuklu/Konya 
         04-05 Mayıs 2024, Dedeman Otel - Esenler Mh. Sille Yolu Cd.42080 Selçuklu/Konya
GÜNDEM:
1.Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı 
2.Açılış Konuşması
3.Divan Seçimi
4.Faaliyet Raporunun Okunması ve ibrası
5.Bilançonun Okunması ve ibrası
6.Denetleme Raporunun Okunması ve ibrası
7.Gelecek Yıl Tahmini Bütçesinin Okunması ve kabulü
8.Dilek ve Temenniler
9.Kapanış

TTB KONYA TABİP ODASI OLAĞAN SEÇİMLİ 
GENEL KURUL DUYURUSU

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 2010843

31 Mart 2024 Pazar günü yapı-
lacak Mahalli İdareler Seçimleri'ne 
kısa bir süre kala seçim çalışmaları 
devam ediyor. Bu kapsamda Kon-
ya Akıncılar Derneği Platformu 
Ahmet Poçanoğlu yaptığı açıkla-
mada Oylarını AK Parti adaylarına 
vereceklerini açıklayan Poçanoğlu, 
“Dünyanın her yerinde bize umut 
bağlayan mazlumlara, hayal kı-
rıklığı yaşatamayız. Dolayısıyla, 
Konya Akıncılar Platformu olarak, 
hocamızın tabiriyle çadırın orta 
direğinden, Konya’dan sesleniyo-
ruz. Mevcut konjonktürde milli 
görüşün temsilcisi Recep Tayyip 
Erdoğan’dır. Oylarımızı AK Parti 
adaylarına veriyoruz. Milletimizi 
de Recep Tayyip Erdoğan yanında 

birleşmeye, AK partiye oy vermeye 
davet ediyoruz. Erbakan hocamızın 
yolunun varisi, Recep Tayyip Erdo-
ğan’dır. Partilerimiz cumhur ittifa-
kında birleşmese de, irfan sahibi 
kardeşimiz, aklıselim, gönlü selim 
insanımız tabanda birleşecektir. Ve 
Recep Tayyip Erdoğan’a destek ve-
recektir. Her partiden insanımızı, 
mahalle komşumuzu, sohbet ar-
kadaşımızı ve din kardeşimizi, Hak 
ve batıl mücadelesinde, hakkın ya-
nında olmaya davet ediyoruz. Nice 
bedeller ödeyerek ve büyük mü-
cadelelerle elde ettiğimiz özgür-
lüklerimizi, başörtümüzü, kutsal 
değerlerimizi, vatan savunmamızı 
ve camilerimizi kaybetmemek için 
Recep Tayyip Erdoğan’ın yanında 

yer alıyoruz. Seçimin milletimize, 
ülkemize ve ümmet coğrafyasına 
hayırlar getirmesini dileriz.”
‘SEÇİMLER ÜLKEMİZİ, İNSANIMIZI,

 GELECEĞİMİZİ, UZUN 
SÜRELER ETKİLER’

Seçimlerin ülkemizi, insanımızı, 
geleceğini uzun süre etkileyeceğini 
ifade eden Poçanoğlu, konuşmasını 
şöyle sürdürdü, “Bir iman ve aksi-
yon insanı olan merhum Erbakan 
hocamız hayatını, dinine, milletine, 
vatanına adamış bilinçli bir lider ve 
dava adamıdır. Kendisini ve zama-
nını aşan kutsal idealleri uğrunu 
mücadele etti. Bizler O’nun, ömrü-
nü adadığı İslam davasının akıncı 
mücahitleriyiz.”
 n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA 

Poçanoğlu: Oylarımızı AK Parti adaylarına veriyoruz 

Ramazan ayının yarı-
sını tamamladık. Bu mü-
barek ay İslam alemi için 
o kadar önemli ki; aslında 
Müslümanlara kendini ha-
tırlatıyor. Çünkü Ramazan 
sayesinde İslam’ı emir 
ve yasakları yeniden ha-
fızalarımıza geliyor. İsraf 
Ramazan ayında yeniden 
gündeme geliyor. Yardım-
laşma, dayanışma, kardeş-
lik Ramazan ayında içimize 
işliyor. Merhamet, şefkat, 
kardeşlik duyguları yeni-
den pekişiyor. Dolayısı ile 
Ramazan ayının İslam ale-
minde büyük önemi olduğu 
açık ve nettir. 

Ramazan; Allah’a olan 
kulluk şuurunu derinden 
hissettiğimiz, kırgınlık ve 
dargınlıkların unutulduğu, 
milli birlik ve beraberliğimi-
zin pekiştiği bir aydır. 

 Ruhumuzu 
ve bedenimizi 
terbiye edece-
ğimiz, rahmet 
ve mağfiret ayı 
olan Ramazan 
ayında; iki ola-
nın birisini, bü-
tün olanın ya-
rısını vermeyi, 
gülümsemenin 
sadaka oldu-
ğunu, güçsüze 
yardım etmeyi, küçüğü 
sevip büyüğü saymayı, 
kimsesize el uzatıp sahip 
çıkmayı, görmeyenin gözü, 
tutamayanın eli, konuşa-
mayanın dili olmayı ve her 
şeyden önemlisi sevgi, 
hoşgörü, şefkat, iyilik dolu 
ve merhametli olmayı öğre-
neceğiz. “Komşusu aç iken 

tok yatan biz-
den değildir”, 
“ T e b e s s ü m 
sadakadır” Ha-
dis-i Şeriflerini 
daha iyi idrak 
edeceğiz.

 Mukad-
des kitabımız 
Kur’an-ı Kerim 
insanlık âlemi-
ne bu ayda in-
miş, bin aydan 

daha hayırlı olan Kadir Ge-
cesi bu ay içinde yer almış 
ve oruç tutulması bu ayda 
farz kılınmıştır.

 Ramazan ayı; gönül 
dünyamızda kendimizi mu-
hakemeye çekmek için bir 
vesile olduğu gibi, etrafı-
mızda yaşanan sıkıntıların, 
dostluk ve kardeşlik duygu-

su ile ortadan kaldırılabil-
mesi için bir fırsattır.

 Yoksul ve yoksun 
kardeşlerimizin yaraları-
nı sarmak, zengin-fakir, 
genç-yaşlı demeden aynı 
sofraya oturmak, aynı saf-
larda durmak birliğimizi 
ve dirliğimizi daha anlamlı 
hale getirecek, daha da 
güçlendirecektir.

 On bir ayın sultanı Ra-
mazan ayındaki güzel alış-
kanlıklarımızı hayatın tüm 
zamanına yayarak ve odak 
noktasına yerleştirerek, 
çocuklarımıza örnek insan, 
dünya toplumlarına örnek 
toplum olacağız. 

 Bu duygu ve düşün-
celerle, mübarek Ramazan 
ayının ülkemize ve İslam 
Âlemi’ne tüm güzellikleri 
getirmesini diliyor, sevgi ve 
saygılar sunuyorum.

PAYLAŞMA AYI RAMAZAN

haber@konyayenigun.com
TÜLİN ŞEKER
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HİSAR 1 TOPLU İŞYERİ KOOPERATİFİ 
Tamamı 4 Blok 22 adet sanayi dükkanı

250 m²  kapalı 250 m² açık
500 m² ortak alan, Toplamda 1000 m² arsa payı

Ada Parsel Bilgisi Konya, Karatay, Tatlıcak Mahallesi, 
24647 ada 6 Parsel (10.000 m²) 
24647 ada 7 Parsel (12.121 m²)

SınıSınırlı Sayıda üye alınacaktır.

İletişim 0532 561 12 03 
www.histowers.com

Efsane olmak istiyor!
Anadolu Kartalı TÜMOSAN Konyaspor’un 25 yaşındaki stoperi Uğurcan Yazğılı, performansını artırarak takımına 
daha fazla katkı sağlamak istediğini ve Konyaspor’un efsaneleri arasına adını yazdırmayı hedeflediğini söyledi

Konyaspor’a, 2021-2022 sezo-
nunda Adanaspor’dan transfer olan 
Uğurcan Yazğılı, çok çalıştığını ve 
takımına daha da katkı vermek iste-
diğini belirtti. Yazğılı, bu sezon zorlu 
bir süreçten geçtiklerini ifade ederek, 
“Yaşadığımız şansızlıklar var. Kötü 
gidişatımız vardı, onu pozitife çevir-
dik. Yeni hocamız ile iyi bir ivme ya-
kaladık. Son zamanlarda performan-
sımızın da arttığının farkındayız ama 
bunun yetmeyeceğinin de farkında-
yız. Daha da üstüne çıkmamız gere-
kiyor. Son haftalarda şanssız şekilde 
puanlar bıraktık. Kazanabileceğimiz 
maçları berabere bitirdik. Özellikle iç 
sahada taraftarımızın desteği ile taraf-
tarlarımıza daha farklı bir Konyaspor 
izletmeye başladık. Taraftarlarımızın 
desteği ile bizim de performansımız 
arttı. Önümüzde Trabzon maçı var. 
Yine taraftarlarımızın desteği ile galip 
gelerek alt sıralardan uzaklaşmak is-
tiyoruz. Bu sezonu en iyi şekilde, en 
iyi yerde bitirip inşallah Konyaspor’u 
önümüzdeki sezon hak ettiği yerlere, 
Avrupa’ya götürme hedefinde olaca-
ğız” şeklinde konuştu.

ÖĞRENMEYE ÇALIŞTIM
Yeşil-beyazlı ekibin bu sezon 3 

hoca değişikliğine gittiğini hatırla-
tan 25 yaşındaki stoper, “Bu sezon 
3 farklı hoca ile çalıştım. Hocaların 
hepsinden bir şeyler öğrenmeye ça-
lıştım. Onlar bana sahada nerede gö-
rev verirlerse de çıkıp elimden gelen 

her şeyi yapmaya çalıştım. Perfor-
mansımı artırmak istiyorum, daha 
da üstüne çıkmak istiyorum. Çünkü 
takımıma katkı sağlamak istiyorum. 
Takımıma katkı verebilirsem daha 
fazla mutlu oluyorum ve kendimi 
daha rahat hissediyorum. İnşallah 
performansımı artırırım ve uzun yıllar 
takımıma destek olmak için her şeyi-
mi veririm” diye konuştu.

AVRUPA MAÇINI DİYEBİLİRİM
Genç stoper Uğurcan Yazğılı, 

Konyaspor’da unutamadığı ve 'öyle 
bitmeseydi' dediği Vaduz maçını an-
lattı. Yazğılı, “Konyaspor’da unuta-
madığım maç olarak Avrupa maçını 
diyebilirim. Orada bir talihsizlik yaşa-
dım. Ama o gün o şartlar altında o ze-
minde benim yerimde başka biri olsa 
belki de aynı şekilde olacaktı. Çünkü 
oradaki hatanın sadece benim hatam 
olduğunu düşünmüyorum. Tabii ki 
hatalarımızdan ders çıkarıp perfor-

mansımı yükseğe çekebilmek için 
düşündüm. Burada gerçekten inanıl-
maz derece çok çalıştım. Bu sene de 
çalışmalarımın karşılığını bir nebze de 
olsa almaya başladım. Çalışmalarımı 
devam ettirip inşallah performansımı 
en üst seviyeye çıkarmak istiyorum” 
cümlelerine yer verdi.

KONYASPOR İLK 5’TE
Başarılı futbolcu, adını Kon-

yaspor’un efsaneleri arasına yaz-
dırmak istediğini de dile getirerek, 
“Konyaspor’un efsaneleri arasına 
adımı yazdırmak inşallah bana da na-
sip olur. Çünkü Konyaspor gerçekten 
Türkiye liginde ilk 5’te olan bir takım. 
Çünkü Anadolu’nun en büyük takımı 
ve tarihi de başarılar ile dolu. Her sene 
hedefi olan bir takım. Ligimizde de 
görüyoruz. Çok fazla hedefi olmayan 
takım oluyor ama Konyaspor her za-
man hedefi olan bir takım oldu. Şehri, 
tesisi, camiası ve taraftarı ile başarıyı, 

Avrupa’yı, şampiyonlukları, kupaları 
hak eden bir takım. İnşallah ben de 
burada uzun yıllar oynayıp efsane-
ler arasına girersem ne mutlu bana” 
dedi. Milli takım formasını giymenin 
en büyük hedefi olduğunu sözlerine 
ekleyen Uğurcan Yazğılı, “Milli takım 
her Türk gencinin hayalidir. Benim de 
hayalim. İnşallah bana da nasip olur 
milli formayı giymek. Tabii ki benim 
de hedefim A Milli Takım'da forma 
giymek” açıklamasını yaptı.

ETLİEKMEK VURGUSU
Uğurcan, Konya’nın havasına zor 

alıştığını ama yemeklerini çok sevdi-
ğini de söyleyerek, “Aslen Şanlıurfa-
lıyım ama Diyarbakır’da yaşıyoruz. 
Diyarbakır ve Şanlıurfa da gerçekten 
çok sıcak. Konya’ya ilk geldiğimde, ilk 
sezon özellikle inanılmaz derece zor-
lanmıştım. -15, -20 dereceleri gör-
düm. Geçen sene de fena değildi ama 
bu sene iklim güzel geçti, kar 1 kere 
yağdı. Ama şehri, Konya’yı çok sevi-
yorum. Hava konusunda sadece kış-
ları biraz sıkıntı, onu da bu sene fazla 
yaşamadık. Bu sene biraz rahattım. 
Konya’nın yemekleri çok güzel, se-
viyorum. Etli ekmeği de seviyorum. 
Öyle çok da yemiyorum. 1 porsiyon 
benim için yeterli oluyor” ifadelerini 
kullandı. Bu sezon Konyaspor'un oy-
nadığı 30 maçın 28’inde forma giyen 
25 yaşındaki stoper, takımına 2 gol 
ve 1 asistlik katkı sağladı.
n İHA

TÜMOSAN Konyaspor ter attı
TÜMOSAN Konyaspor, milli maçlar nedeniyle lige verilen 

arada Karatay Termal 1922 Konyaspor ile özel maçta karşı kar-
şıya geldi. Kayacık Tesisleri’nde oynanan karşılaşmaya takım 
Jakub Slowik, Cebrail Karayel, Uğurcan Yazğılı, Kahraman 
Demirtaş, Guilherme Sityá, Steven Nzonzi, Anderson Niangbo, 
Louka Prip, Marlos Moreno, Yunus Mallı ve Alassane Ndao on 
biriyle başladı. Mücadelenin ilk yarısı Yunus Mallı’nın attığı gol-
le 1-0 Konyaspor’un üstünlüğüyle kapandı. Takımda oyuna ikinci 
yarıda kaleci Mehmet Erdoğan, Niko Rak, Mehmet Ali Büyük-
sayar, Semih Kocatürk ve Ahmet Oğuz’un yanı sıra altyapıdan 
Ömer Sağlam, Ömer Faruk Halaç, Utku Eriş, Orku Sarun da dahil 
oldu. Konyaspor, mücadelenin ikinci yarısında Marlos Moreno, 
Louka Prip ve Ömer Sağlam ile bulduğu gollerle sahadan 4-0 
galip ayrıldı.
 n SAMET AKTAŞ
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Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) 
bursu ile Suriye’den Kon-
ya’ya gelen lise eğitimini 
Uluslararası Mevlana Ana-
dolu İmam Hatip Lisesi'nde 
tamamlamasının ardından 
Selçuk Üniversitesi (SÜ) Bil-
gisayar Mühendisliği birinci 
sınıf öğrencisi Hazım Neccar 
Suriye kültürü ve Konya ile 
ilgili önemli açıklamalarda 
bulundu. Konya sadece bir 
şehir değil, aynı zamanda 
bir huzur kaynağı olduğuna 
dikkat çeken Hazım Neccar, 
üniversite eğitimin ardından 
Yüksek Lisans eğitimlerini 
de tamamlayıp ülkesinin eği-
tim kalitesini artırmaya çalı-
şacağına dikkat çekti.  
 Öncelikle sizleri tanıyabilir 
miyiz?
İsmim Hazım Neccar ve 
2006 yılında Halep şehrin-
de hayata gözlerimi açtım. 
İlkokul ve ortaokul yılları-
mı Suriye'de tamamladım. 
Ardından, Türkiye'de lise 
eğitimine devam etme arzu-
suyla Türkiye Diyanet Vakfı 
tarafından düzenlenen sı-
nava ve mülakata katılarak 
kabul edildim ve 2019 yılı 
Ekim ayında Türkiye'ye gelip 
Konya Uluslararası Mevlana 
Anadolu İmam Hatip Lise-
si'nde 4 yıl süren lise eği-
timimi tamamladım. 2023 
yılında çocukluğumdan beri 
hayalini kurduğum bölüme 
giriş yaptım. Şu anda, Sel-
çuk üniversitesinde birinci 
sınıf bilgisayar mühendisliği 
öğrencisi olarak eğitimime 
devam ediyorum.
Konya’yı eğitim için tercih 
etmenizdeki sebep nedir? 
Konya ile ilgili görüşleriniz 
nelerdir?
Selçuk devleti başkenti, 
Mevlana’ya ilham veren şe-
hir ve aynı zamanda dindar 
bir topluluğa sahip olan Kon-
ya’da okuma isteğim vardı 
ve burs sunduğu seçenekler-
de Konya ilk tercihimdi. Gel-

dikten sonra beklediğim gibi 
Konya şehri çok muazzam 
bir şehirdir. Halk, dini ve İs-
lam’ı önemseyip hiç kimseye 
önyargı yapmadan kardeşliği 
ve sevgiyi gösterirler, Tür-
kiye Diyanet Vakfı ve Ulus-
lararası Mevlana AIHL ho-
caları da ona büyük örnekti 
çünkü bize çok iyi baktılar 
ve bizi geliştirmek için hep 
çaba gösterdiler. Hocalarıma 
çok teşekkür ederim. Onun 
yanında da Konya, teknoloji 
açısından da çok hızlı ilerle-
meye sahip bir şehirdir. Bu 
sebeplerle, Konya sadece bir 
şehir değil, aynı zamanda bir 
huzur kaynağı olduğunu his-
settim.

Konya’da eğitimini tamamla-
dıktan sonra ne gibi hedefle-
riniz var?
Lisans eğitimimi tamamla-
dıktan sonra yüksek lisans 
okuyup alanımda uzman ol-
mak istiyorum. Bitirdikten 
sonra Suriye’ye gidip yete-
nekli öğrencilere teknik okul-
lar açma hayalim vardır. Çün-
kü imkanlar olmadığından 
çok büyük yetenekler kaybol-
duğunu gördüm. Ve ülkeler 
ancak eğitimle gelişebildiği 
için elimden geldiği kadar 
Suriye’deki eğitimin kalite-
sini arttırmaya çalışacağım 
inşallah.
Ülkenizin kültürü ve yaşantı-
sı ile ilgili bilgi verir misiniz?
Şam, tarihi boyunca bilim ve 
kültürün önemli bir merke-
zi olmuş, binlerce yıldır ışık 
saçan bir başkenttir. Emevi 
döneminde İslam'ın en büyük 
devletinin başkenti olarak, 
edebiyat, şiir, bilim ve kül-
türde büyük bir rol oynamış-
tır. Suriye, farklı dini, etnik 
ve sosyal geçmişlere sahip 
birçok halkı bir araya getirir, 
ancak onları ortak bir tarih 
birleştirir. Araplar, Kürtler, 

Aşuriler, Süryaniler, Ermeni-
ler ve Türkmenler gibi farklı 
kökenlere sahip etnik grup-
lar, bölgenin kültürel çeşitli-
liğine kendi eşsiz gelenekleri 
ve dilleriyle katkıda bulunur. 
Suriye’deki dini hoşgörü, 
Müslümanların oranı yüzde 
70 olmasına rağmen (2011 
İstatistiklerine göre), İslam, 
Hristiyanlık, Yahudilik, Yazi-
dilik ve diğer inançların bir 
arada barış içinde yaşandığı 
bir atmosferi yansıtır.
Türkiye ile görüşleriniz ne-
lerdir?
Türkiye hem din ile hem de 
teknolojiyle çok muazzam bir 
şekilde gelişmekte olan bir 
ülkedir. Suriye halkı da Türk-
leri çok sever, hiçbir ülke Su-
riyelilere yardım etmedi ama 
Türkiye, Suriyelileri çok bü-
yük bir katliamdan kurtardı. 
Şehitlerin sayısı bir milyonu 
kat kat aşacaktı ama Türkiye, 
mazlum Müslümanlara ve in-
sanlara el uzatıp hep yardım 
eden bir ülkedir.
 Ülkenizde Ramazan’da neler 
yapılıyor? Ne tür hazırlıklar 
yapılıyor?
Suriye ve Türkiye birbirlerine 
sınır olduğu için çok fazla fark 
görmedim. Ama küçük farklı-
lıklar bulunmaktadır. Suudi 
Arabistan ve birkaç ülkede 
yapıldığı gibi hilalin görün-
mesine bağlıdır; hilal görün-
meden Ramazan’a ve oruca 
başlanmaz, Ramazan’a özel 
olarak ta sadece ramazanda 
yapılan yemekler ve içecekler 
var. (Sambusa) (Ma’ruk) ve 
(Tamır hındi) gibi çok lezzetli 
yiyecekler ve içecekler yapılı-
yor.
 Ayrıca Telefonlar olmadığı 
zamandan başlayan gelenek-
ler vardır. İftar topu gibi, iftar 
vaktinin geldiğini haber ve-
ren top ateşi. Günümüzdeki 
gibi ses sistemlerinin olma-
dığı devirlerde zaruret bugün 
ise gelenek olarak devam et-
mektedir.

SÜ Bilgisayar Mühendisliği birinci sınıf öğrencisi Hazım Neccar, lisans eğitimin ardından 
yüksek lisans da yaparak ülkesinin eğitim kalitesini artırmak için çalışacağını ifade etti 

Ülkesinin eğitim 
kalitesini artıracak

Muhammed Esad Çağla




